
REKAPITULACE STAVBY
Kód: 20618-poDK

_ Stavba: Rekonstrukce VN Provazné horní a Provazné dolní

KSO: 833 11 CC-CZ: 24208
Místo: Halenkov Datum: Hlt IIIIIIHIIII
CZ-CPV: 45247270-3 CZ-CPA: 42.91.10

Zadavatel: IČ: 42196451
Lesy ČR, s. p., Správa toků oblast povodí Moravy DIČ: CZ42196451

Zhotovitel: IČ: 28614291
Vlastimil Stupka s.r.o. DIČ: CZ28614291

Projektant: IČ: 63478722
A.KTI, s.r.o., Brno DIČ: CZ63478722

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 7 966 123,00

iazba daně Základ daně Výše daně
DPI-základní 21,00% 7 966 123,00 1 672 886,00

snížená 15,00%

Cena s DPH v CZK 9 639 009,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: J\Razítk9

Zhotovitel

Datum a podpis:
01. 00. 2021

Razítko ' f

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTU STAVBY A SOUPISU PRACÍ
Kód:

Stavba:

20618-poDK

Rekonstrukce VN Provazné horní a Provazné dolní

Místo: Halenkov Datum:

Zadavatel: Lesy ČR, s. p., Správa toků oblast povodí Moravy Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

01.08.2021

A.KTI, s.r.o., Brno 

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů
20618- Rekonstrukce VN Provazné horní a Provazné
poDK dolní

7 966 122,53 9 639 008,26

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Rekonstrukce VN Provazné horní a Provazné dolní

KSO: 833 11 CC-CZ: 24208
Místo: Halenkov Datum: 01.08.2021
CZ-CPV: 45247270-3 CZ-CPA: 42.91.10

Zadavatel: IČ: 42196451
Lesy ČR, s. p., Správa toků oblast povodí Moravy DIČ: CZ42196451

Zhotovitel: IČ: 28614291

Vlastimil Stupka s.r.o. DIČ: CZ28614291

Projektant: IČ: 63478722

A.KTI, s.r.o., Brno DIČ: CZ63478722

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Materiál
Montáž

Cena bez DPH 7 966123,00

Základ daně Sazba daně Výše dané

dpi- základní 7 966 123,00 21,00% 1 672 866,00

snížená 15,00%

Cena s DPH v CZK 9 639 009,00

1 Z 15Slrana



Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis:
Razítko Datum a podpis: 01. 09, ?()?1 Razítko" \

Strana 2 15



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Rekonstrukce VN Provazné horní a Provazné dolní
Mísfo: Halenkov Datum: 01.08.2021

Zadavatel: Lesy ČR, s. p., Správa toků oblast povodí Moravy Projektant: Brno'' S r ° '

Zhotovitel: Vlastimil Stupka s.r.o. Zpracovatel: 

Kód dílu - Popis Materiál [CZK] Montáž [CZK] léna celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV 5 616 900,61
1 - Zemní práce _______ ______________ 2 363 963,29

2-Zakládání 393 841,28

3 - Svislé a kompletní konstrukce 226 596,00

4 - Vodorovné konstrukce 1 737 136,25

5 - Komunikace pozemní 74 840,40

8 - Trubní vedení 316 277,65

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 376 033,00

998 - Přesun hmot 128 212,74

PSV - Práce a dodávky PSV 1 994 221,92

762 - Konstrukce tesařské 1 901 059,07

766 - Konstrukce truhlářské 25 790,60

783 - Dokončovací práce - nátěry 67 372,25

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 355 000,00

VRN9 - Ostatní náklady 355 000,00

Strana 3 z 15



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Rekonstrukce VN Provazné horní a Provazné dolní
- Místo: Halenkov

Zadavatel: Lesy ČR, s. p., Správa toků oblast povodí Moravy

Zhotovitel: Vlastimil Stupka s.r.o.

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

01.08.2021 

A.KTI, s.r.o., 
Brno 

P Ty 
Č p Kód Popis Množství J. materiál [CZK] J. montáž [CZK]

Cena celkem 
[CZK]

Cenová
soustava

Náklady soupisu celkem

d HSV Práce a dodávky HSV

D 1 Zemni práce

5 616 900,61

2 363 963,29
"[Odstranění pařezů s jejich vykopáním, vytrháním nebo odstřelením, s přesekáním kořenů
iorůméru přes 100 do 300 mm___________________________ _____ __________________ 102,0001 250,00 25 500,001;

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny Izo použit I pro odstraněni pafezú ze sesutá zeminy, vývretú a polomů. 2. V ceně jsou započteny i náklady na 
případná nutná odklizeni pařezů na hromady na vzdálenost do 50 m nebo naloženi na dopravní prostředek. 3. Majl-li se 
odstraňovat pařezy z pokáceného souvislého lesního poros/u, lze počet pařezů stanovit s přihlédnutím k tabulce v příloze 
č. 1. 4. Zásyp Jam po pařezech se oceňuje cenám/ souboru cen 174 20-12 této části katalogu. 5. Průměr pařezu se měří v 
mlátě řezu kmene na základě dvojího na sebe kolmého měřeni a následného zpniměrovánl naměřených hodnot. 

Poznámka k položce:
Káceni dřevin, odvoz dřiví a úklid klestu provede Investor v rámci hlavni činnosti fy. Losy ČR..

w "B.Souhrnná technická zpréva’'80+22 102,000

2
I K 1112201102 (Odstranění pařezů s jejich vykopáním, vytrháním nebo odstřelením, s přesekánlm kořenů kus I 62,000| 350,00 J 21 700,00

CS URS
2010 01

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny lze použit 1 pro odstraněni pařezů ze sesutá zeminy, vývretú a polomů. 2 V ceně jsou započteny 1 náklady na 
případné nutná odklizeni pařezů na hromady ne vzdélenosl do 50 m nebo naloženi na dopravní prostředek. 3. Majl-ll se 
odstraňovat pařezy z pokáceného souvislého lesního porostu, lze počet pařezů stanovit s přihlédnutím k tabulce v příloze 
ů. 1. 4. Zásyp jam po pařezech se oceňuje cenami souboru cen 174 20-12 léto čásll katalogu. 5. Průměr pařezu se máří v 
místě řezu kmene na základě dvojího na sobe kolmého měřeni a následného zprůměrovánl naměřených hodnot.

w "B.Souhrnná technické zpráva"57+5 62.000

3 K 112201103
[Odstranění pařezů s jejich vykopáním, vytrháním nebo odstřelením, s přesekáním kořenů kus | 5,0001 450,001 2 250,00

CS URS
2019Í)1

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny lze použit 1 pro odstraněni pařezů ze sesuté zeminy, vývralú a polomů. 2. V ceně jsou započteny i náklady na 
případná nutné odklizeni pařezů na hromady na vzdélenosl do 50 m nebo naloženi na dopravní prostředek. 3. Majl-ll so 
odstraňovat pařezy z pokáceného souvislého lesního porostu, lze počet pařezů stanovil s pfíhlědnullm k tabulce v příloze 
č. 1. 4. Zásyp (Brn po pařezech se oceňuje cenami souboru cen 174 20-12 táto části katalogu. 5. Průměr pařezu so měří v 
místě řezu kmene na základě dvojího na sebe kolmého měřeni a následného zprůměrovánl naměřených hodnot.

w "B.Souhrnná technická zpráva"5+0 5,000

4
I*

112201104
(Odstranění pařezů s jejich vykopáním, vytrháním nebo odstřelením, s přesekáním kořenů kus | i,ooo| 550,00| 550,00

CS URS
2019 01

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny lze poulit 1 pro odstraněni pařezů ze sesuté zeminy, vývralú a polomů. 2. V ceně jsou započteny 1 náklady na 
případné nutné odklizeni pařezů na hromady na vzdálenost do 50 m nebo naložení na dopravní prostředek. 3. Meji-íí se 
odstraňoval pařezy z pokáceného souvislého lesního porostu, lze počet pařezů stanovit s pfíhlédnutlm k tabulce v příloze 
č. 1. 4. Zásyp jam po pařezech se oceňujo cenami souboru cen 174 20-12 léto části katalogu. 5. Průměr pařezu se měři v 
místě řezu kmene na základě dvojího ne sobe kolmého měřeni a následného zprůměrovánl naměřených hodnot.

w "B.Souhrnná technické zpróva"0+1 1,000

L5 K 115001107LCR
[Převedení vody během stavebních prací - díe zvolené technologie zhotovitele - kompletní
i dodávka + montáž ................ . .............................. . ................. .... .......

soub
or I 1,000 0,00 120 000,00 120 000,00

6 I K 1119001101

1. Ceny lze použil na převedeni vody ne vzdálenost větší než 20 m, tedy za každý další metr přes 20 m. 2 Ceny Izo 
použit I pro převedeni vody žlaby; pňlom lze použit ceny: a) 1101 pro žlaby rozvinutého obvodu do 0,30 m, b) 1102 pro 
žlaby rozvinutého obvodu do 0,50 m, c) 1103 pro žlaby rozvinutého obvodu do 0,60 m. d) 1104 pro žlaby rozvinutého 
obvodudo 1,00 m, e) 1105 pro žlaby rozvinutého obvodu do 2,00 m, fj 1106 pro žlaby rozvinutého obvodu do 3,00 m. 3. 
Ceny lze použil I pro oceněni výtlačného potrubí. 4. Ceny lze použit jen pro převedeni vody, získané čerpáním pfí 
prováděni stavebních prací. 5. V ceně jsou započfeny i náklady na: a) montáž a demontáž potrubí nebo žlabu, těsněn! po 
dobu provozu a opotřebeni hmot, b) podpěrné konstrukce dřevěné. 6. V ceně nejsou započteny náklady na nutná zemni 
rváče- tvfn so nr.aňull nřlstušnvmi cenami snuhnrú cen táln části.
Poznám/ta k položce:
Poznámka k položce: * čerpán/ do výšky až 10 ms
průměrným přítokem do 1000 l/min - pohotovostní čerpací soustavy dimenzovanou na
požadovanou čerpací výšku a průtok - včetně zbudován! zemních hrézek za zemin vhodných do hrézek a
dostatečně těsnicích, jlmkovanl, soustředěn! převáděné vody, rozebráni hrézek
včetně dodávky, montáže a demontáže odvodňovaclho potrubí o průměru dle zvolená technologie zhotovitele 

_PLolakmÉjmžuÍ3jjůLk!tDQlmhl_3C0ja.±A05řtí_----------------------- -------------------------------------------------------------------
Úprava výkopku vlhčením pro dosažení optimální vlhkosti vodou 177,981 0,00 80,00

Poznámka k souboru cen:
1. Množství měrných Jednotek vody urči projekt na podkladě pňrozenó vlhkosti horniny a předběžných laboratorních 
zkoušek PS. 2. Dodáni vody se oceňuje ve specifikaci. Ztreiné Izo sjednat ve výši 3%. 3. Klémou jednotkou je množství 
vodv v m3, potřebná pro vlhčeni výkopku. 4. V ceně no/sou započteny nékladv na promlsent vodv vykopkem 
"3+4 • Ft - zemina násypů hrázi vodních nádrži - předpokládaná vlhkost před Opravou 15 %, optimální

7 K 120951121
Bouráni konstrukcí v odkopávkách a prokopávkách s přemístěním sutí na hromady na 
vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek strojně z betonu prostého m3 3,000 0,00 120,00 360,00

CS ÚRS
2019 01

OěnmkláriaQéhíL. ................ . .............. - .. ... ....... . ................ ............... - .
1, Ceny jsou určeny pouze pro bouráni konstrukci ze zdivá nebo z betonu vo výkopišll pň prováděni zemních prací, jsou-li 
zdivé nebo beton obklopeny horninou nebo sypanlnou lak, že k nim není bez vykopávky přistup. Z Ceny nelze použil pro 
bouráni konstrukci ze zdivá nebo betonu jako pro samostatnou stavební práci, i když jsou bourané konstrukco pod úrovni 
terénu, jako např. zdi, stropy a klenby v suterénu. 3. Vodorovně přemístěni materiálu nad 20 m z rozbouraných konstrukci 
ve výkoplšli se oceňujo jako přemístěni výkopku z hornin Iř, 5 až 7 cenám/ souboru cen 162.0-1. Vodorovné přemístění 
výkopku. 4. Svistě přemístěni materiálu z rozbouraných konstrukci ve výkoplšli se oceňujo jako přemístěni výkopku z 
hornin tř. 5 až 7 cenami souboru cen 161 10-11 Svislá přemístěni výkopku, 5. Ceny nelze použit pro bouráni konstrukci 
pod vodou; loto bouráni se ocení Individuálně. 6. Objem vybouraného materiálu pro přemístěni se rovná objemu 
konstrukci před rozbouráním. 7. Vzdálenost vodorovného přemístěni se určuje od těžiště původní konstrukce do těžiště 
sklMkv
"základy starých požerákú - odhad"3

'"[Sejmutí ornice nebo lesní půdy s vodorovným přemístěním ha hromady v místě upotřebení 1
lnebo_na dočasné čí trvalé skládky se složením, na vzdálenost přes 100 do 250 m__________ l
FožňámkáTTšduoorú cen:
1. V cenách jsou započteny I náklady ne přip. milné naloženi sejmuté ornice na dopravní prostředek. Z V cenách nejsou 
započteny náklady na odstraněni nevhodných přlmlsenln (kamenů, kořená apod.); tyto práce se ocení Individuálně. 3. 
Množství ornice odebíraná zo skládek se do objemu vykopávek pro volbu cen podle množství nozepočltóvá. Ceny 
souboru cen 122. 0-11 Odkopávky a prakopévky nozapežené, se voli pro omlel odebíranou z projektovaných dočasných 
skládek; a) na staveništi podle součtu objemu ze všech skládek, b) mimo staveniště podle objemu každá skládky zvlášť.
4. Uloženi ornice na skládky se oceňuje podle ustanoveni v poznámkách 6. 1 a2kconé 171 20-1201 Uloženi sypanlny 
na skládky. Složeni omlce ne hromady v místě upotřebeni se neoceňuje. 5. Odoblrá-ll se ornice z projektovaná dočasné 
skládky, oceňuje se Její naloženi a přemístěni podlo čl. 3172 Všeobecných podmínek tohoto katalogu. 6. Přemlsťuje-H so 
om/co na vzdálenost větší něž 250 m, vzdálenost 50 m se pro určení vzdálenosti vodorovného přemístěni neodečítá a 
ocent se sejmut! a přemístěni bez ohledu na ustanoven! pozn. t. 1 takto: a) sejmuli ornice ne vzdélenosl 50m cenou 121 
10-1101; b) naložení příslušnou cenou souboru cen 167 10-.. c) vodorovná přemístěni cenami souboru cen 162. 0-.. 
Vodorovné přemístěni výkopku. 7. Sejmutí podomlčl se oceňuje cenami odkopávek s přihlédnutím k ustanoveni čl. 3112

"1-hráz dolní vodní nádrže - F.1 "56,76
''1-zélopa dolní vodní nádrže - D.2.03 + D.2.07 + D.2.09 - stanoveno DMT"377,54*0,1 
"2-hréz homl vodní nádrže - Fť’48,84
"2-zétopa homl vodní nádrže - D.2.04 + D.2.08 - stanoveno DMT"435,00*0,1 
"3-koryto pod novým TP - D.2.05 - stanoveno z DMT"80,95*0,1 
"3-hráz dolní zásobní nádrže - D.2.05 + D.2.19 - stanoveno z DMT'217,07*0,1 
"3-zátopa dolní zásobní nádrže - D,2,05 - stanoveno z DMT"253,08*0,1 
"4-korylo pod homl zásobní nádrži -F. 1"1,69
"4-hráz homl zásobní nádrže - D.2.06 + D.2.21 - stanoveno z DMT"401,16*0,1 
“4-úprava zátopy homl zásobní nádrže - D.2.06 - stanoveno z DMT"328,81*0,1 
"5-koryto pod dolní vodní nádrži - D.2.07 - stanoveno z DMT"52,82*0,1
''9-lěteso dolní technologické linky 4L včetně odpadu od přelivu dolní VN a úseku koryta mezi novým TP a 
hrázi- D.2.10 - stanoveno z DMT"505,16*0,1
"10-těleso horní technologické linky 4L - D.2.11 - stanoveno z DMT''{253,75+195,89)*0,1 
"11-rýba pro potrubí dolního náioku mimo dolní 4L - D.2.12"{0,29+0,68)*(0,6+0,8+0,6)
"12-otevřené koryto horního nétoku - F.1''15,72
"st9venlště"498,17*0,1
Součet

3,000

464,880 31 517,85
CS URŠ
2019 01

66,760
37,754
48,840
43,500

8,095
21,707
25,308

1,690
40,116
32,881

5,282

50,516

44,964
1,940

15,720
49,817

484,890

Strana 4 z 15



P Ty 
Č p

JŮdkopávky a prokopávky nezapažeňé~s'přehozením výkopku ňa vzdálenost do 3 řn nebo š~ 
Inaložením na dopravní prostředek v hornině tř. 4 ořeš 100 do 1 QQO m3______  _________
Poznámka k souboru cen:

Popis MJ Množství J. materiál [CZKJ J. montáž [CZKj

m3 1 444,450 0,00) 150,001

w
w
w

1. Odkopávky a prokopávky v roubených prostorech se oceňuji podle či. 3116 Všeobecných podmínek tohoto katalogu. Z 
Odkopňvky a prokopávky ve stržích při tesnicko-techntekých melioracich /LTM) se oceňuj! cenami do 100 m3 pro 
Jakýkoliv skutečný objem výkopu; ostatní odkopňvky a prokopávky pfí LTM se oceňují při jakémkoliv objemu výkopu přes 
100 m3 cenami přes 100 do 1000 m3. 3, Ceny lze použit i pro vykopávky odpadových jam. 4. Ceny lze použit I pro 
solmutl oodomlil. Pňtom se oňhllžlk ustanoveni čl. 3112 Všeobecných Dodmlnek tohoto kataloou.
”1 -dolní vodní nádrž - F. 1-268,39+535,92 804,310
"2-homl vodní nádrž - F.1''226,27+413,87 640,140
Součet 1 444,450

122301109
Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s I 
naložením na donravnl nrostřerlek v hornině tř. 4 Příolatek k cenám za leDivost horninv tř. 4

722,225 0,00 10,00
Poznámka k souboru cen:
1. Odkopňvky a prokopávky v roubených prostorech se oceňuji podle čl. 3116 Všeobecných podmínek tohoto katalogu. Z 
Odkop&vky e prokopávky ve stržích pň (osnlcko-lechnických melloraclch (LTM) se oceňuj! cenami do 100 m3pro 
jakýkoliv skutečný objem výkopu; ostatní odkopňvky a prokopávky pfí LTM se oceňuji pfí jakémkoliv objemu výkopu přes 
100 m3 cenami přes 100 do 1 000 m3. 3. Ceny lze použit i pro vykopávky odpadových jam. 4. Ceny lze použil i pro 
solmutl oodorničl. Přitom se obhlíží k ustanoveni čl. 3112 Všeobecných oodmlnok tohoto kataloou.

Cena celkem Cenová
[CZKJ soustava

216 667,50 CS URS'
2019 01

7 222,25 [CS URS
12019 01

W________ _______ 1444,45*0,5 _____ ______ _ ____ ___ __________ ____ ___ _______________722,225

11 K 122302202
Odkopávky á prokopávky nězapazěřuTpro sílňrce š přemístěním výkopku v příčných profilech 1 
na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 4 přes 100 do 1 m3 333,400 0,00 150,00 50 010,00

CS ÚRS
2019 01

1. Ceny jsou určeny pro vykopávky: a) příkopů pro silnice e lo I tehdy, jsou-ll vykopávky příkopů prováděny samostatně,
b) v zemnicích na suchu, jestliže tyto zemníky přímo souvisejí s odkopávkami nebo prokopávkaml pro spodní stavbu 
silnic. Vykopávky v ostatních zemnicích se oceňují podle kapitoly. 3'2 Zemníky Všeobecných podmínek tohoto katalogu.
c) pfí zahtubovénl silnic pro mimoúrovňová kfíženl a pro vykopávky pod mosty provedenými v předepsaném předstihu 
Část vykopávky mezí svislými rovinami proloženými vnějšími hranami mostu se oceňuji: - pfí objemu do 1 000 m3 cenami 
pro množství do 100 m3 - pfí objemu přes 1 000 m3 cenám/ pro množství přes 100 do 1000 m3. d) pro sejmuti podornlčl 
s přihlédnutím k ustanoveni čl. 3112 Všeobecných podmínek katalogu. Z Ceny nelze použit pro odkopňvky a prokopávky

PSC v zapařených prostorách: tylo zemni práce se oceňuji podle čl. 3116 Všeobecných podmínek tohoto katalogu. 3. V
cenách jsou započteny I náklady na vodorovně přemístěni výkopku v příčných profilech na přilehlých svazích a 
příkopech. Vzdálenosti příčného přemístěni se nezahrnuji do střední vzdálenosti vodorovného přemístěni výkopku. 4. 
Vodorovné přemístěni výkopku z výkoplště na násyptště pfí jakékoliv šířce koniny se nepovažuje za vodorovné 
přemístěni výkopku v příčném profilu, Je-li pfí odkopávce nebo prokopňvce mezi výkopíštěm a násyplšlém v příčném 
profilu dopravní nebo jiný pruh, na němž projekt vylučuje rušení provozu prováděním zemních prací. Takové přemístěni 
výkopku se oceňuje podle čl, 3162 Všeobecných podmínek tohoto katalogu. 5. Přemístěni výkopku v příčných profilech 
na vzdálenost ples 15 m so oceňuje cenami souboru cen 162.0-1, Vodorovné přemístěni výkopku části A 01 Společné

"9-odkopévky pro dolní technologickou linku 4L - D.2.10 - stanoveno z DMT"172,80 
"10-odkopóvky pro horní technologickou línku 4L - 0.2,11 - stanoveno z OMT"122,60+38,GO 
Součet

172,800
160,600
333,400

Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s premlstenim výkopku v příčných profilech
12 K 122302209 na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 4 Příplatek k

--------------------- ------------------- ------------------------------—........-

m3 166,700 0,00 180,00 30 006,00
2019 01

1. Ceny jsou určeny pro vykopávky: a) příkopů pro silnice a to I tehdy, jsou-ll vykopávky příkopů prováděny samostatně,
b) v zemnicích na suchu, jestliže tyto zemníky přímo souvisej! s odkopávkami nebo prokopávkaml pro spodní stavbu 
silnic. Vykopávky v ostatních zemnicích se oceňuji podle kapitoly. 3*2 Zemníky Všeobecných podmínek tohoto katalogu.
c) pfí zahlubován! silnic pro mimoúrovňové kříženi a pro vykopávky pod mosty provedenými v předepsaném předstihu. 
Část vykopávky mezí svislými rovinami proloženými vnějšími hranami mostu so oceňuji: - pfí objemu do 1 000 m3 cenám/ 
pro množství do 100 m3 - pň objemu přes 1000 m3 cenami pro množství přes 100 do f 000 m3. dj pro se/mní/podornlčl 
s přihlédnutím k ustanoveni čl. 3112 Všeobecných podmínek katalogu. Z Ceny nelze použit pro odkopávky a prokopávky 
v zápolených prostorách; tyto zemni práce se oceňují podle čl. 3116 Všeobecných podmínek tohoto katelogu. 3. V 
cenách jsou započteny I náklady na vodorovné přemístěni výkopku v příčných profilech na přilehlých svazích a 
příkopech. Vzdálenosti příčného přemístěni so nezahrnuji do střední vzdálenosti vodorovného přemístěni výkopku. 4. 
Vodorovně přemístěni výkopku z výkoplště na nésyplště pfí Jakékoliv šířce koruny se nepovažuje za vodorovné 
přemístěni výkopku v příčném profilu, je-ll při odkopávce nebo prokopávco mezi výkopíštěm a násyplštěm v příčném 
profilu dopravní nebo jiný pruh, no němž projekt vylučuje rušen! provozu prováděním zemních prací. Takové přemístěni 
výkopku so oceňuje podle čl. 3162 Všeobecných podmínek tohoto katalogu. 5. Přemístěni výkopku v příčných profilech 
na vzdálenost přes 15 m se oceňuje cenami souboru cen 162.0-1. Vodorovně přemístění výkopku části A 01 Společné

333,4*0,5

13l K 124303101 IVykopávky pro koryta vodotečí s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s
Ipaj^ženim jig, dopravní prostředek v hornině tř. 4 do 1 OOP m3___________________ 283,680 250,00

1. Ceny lze použít I pro nezapálené odkopňvky a prokopávky pfí úpravě území kolem vodoteč! vně svislých p’och 
proložených projektovanými břehovými darem/ souvise//-// tylo odkopávky a prokopávky s prováděnými vykopávkaml pro 
koryta vodoteči. Z Ceny nelze použit pro: a) vykopávky koryt vodoteči, které jsou dle projektu pod úrovní pracovní 
hladiny vody; tyto zemni práce so oceňuji cenami souboru cen 127. 0-11 Vykopávky pod vodou strojně části A 01 tohoto 
katelogu, b) vykopávky koryt vodoteči v prostorách s rozepřeným nebo vzepřeným pažením; tyto zemni práce se oceňuji 
cenám/ souboru cen 131.0-12 Hloubeni zapálených jam a zářezů části A 01 tohoto katalogu, štětová stěna vzepřená 
nebo rozepřená, so z hlediska oceněni považuje za vzepřené nebo rozepřené paženi; c) vykopávky pod obrysem výkopu 
pro koryta vodoteč! (pro opěrná zdi, patky, soustfedovad stavby apod.); tylo zemni práce se oceňují podle své povahy 
cenami souboru cen 131. 0-11 Hloubeni nezepažených jam, 131.0-12 Hloubení zapálených jam, 132. 0-11 Hloubeni 
rýh do 600 mm, 132.0-12 Hloubeni rýh do 2000 mm, 132.0-14 Hloubené vykopůvke pod základy ručně 133. 0-. 0 
Hloubeni zapaženýc/i i nezapálených šachet části A01 tohoto katalogu, d) hloubeni za/rubnénýcři nebo zastropených 
koryt vodotBČI; tyto práce se oceňuji cenami soubortr cen 123. 0-21 Vykopávky zářezů se šikmými stěnami pro podzemní 
vedeni části A 02 3. V cenách jsou započteny náklady na svislá přemístěni výkopku do 4 m. Svislé přemístěni z hloubky 
přes 4 m so oceňuje podle projektu (rampy, přehozeni apod.). 4. Předoplsuje-ll projekt rozprostřít výkopek získaný 
vykopávkou pro koryla vodoteči, oceňuje se loto rozprostřeni cenou 171 20-1101 Uloženi sypaciny do nozhulněných 
násypů a vodorovné přemístěni výkopku cenami souboru cen 162 .0-31 Vodorovné přemístěni výkopku z rýh podzemních 
stěn části A 01 tohoto katalogu. 5. Pro volbu ceny jo rozhodující součet vykopávok pro koryta vodoteči, oceňovaných 
cenami tohoto souboru cen, zatmbněných koryt vodoteči, oceňovaných podle pozn. č. 2 odst. d) 1 zapálených vykapávek

W
W
W
W
W
W
W__________

0J<]124303109

PSC

vv ________
15j K^I31301102

PSC

w
w
w
w
w

w

w

"3-koryto pod novým TP - D.2.05 - stanoveno zDMT"17,89
"3-úprava zátopy dolní zásobní nádrže - D.2.03 + D.2.07 + D.2.09 - stanoveno z DMT”87,58 
"4-koryto pod hrázi horní zásobní nádrže - F.1"8,15+11,50 
"4-úprava zátopy homl zásobní nádrže - D.2.04 + D.2.08 - stanoveno z DMT'76,16 
"5-koryto pod dolní vodní nádrži - D.2.07 - stanoveno z DMT"16,57.
"12-homí nátok-F.1"45,75+20,08
Součet____ ______ ____________  ________________ _____________ ______ __________________

IVykopávky pro koryta vodotečí s přehozením výkopku ná vzdálenost do 3 m nebo š 1
Snajoženlm nedopravní prostředek v hornině tř. 4 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 4....J
1. Ceny lze použit í pro nezapálené odkopávky o prokopávky pfí úpravě územI kolem vodoteč/ vně svislých ploch 
proložených projektovanými břehovými čarami souvlsejl-ll tyto odkopávky a prokopávky s prováděnými vykopávkaml pro 
koryta vodoteči. 2. Ceny nelze použil i>ro: a) vykopávky koryt vodoteči, které jsou dle projektu pod úrovni pracovní 
hladiny vody; tyto zemní práce se oceňuji cenami souboru cen 127. 0-11 Vykopávky pod vodou strojně části A 01 tohoto 
katalogu, 6/ vykopávky koryt vodoteči v prostorách s rozepřeným nebo vzepřeným pažením: tylo zemni práce se oceňuji 
cenami souboru cen 131.0-12 Hloubeni zapálených jam a zářezů části A 01 tohoto katalogu, štětová stěna vzepřená 
nebo rozepřená, so z hlediska oceněni považuje za vzepřené nebo rozepřené paženi; c) vykopávky pod obrysem výkopu 
pro koryla vodoteči (pro opěrné zdi, pálky, souslřeďovacl stavby apod.); tylo zemni práce se oceňují podle svá povahy 
cenami souboru cen 131.0-11 Hloubeni nezapálených jam, 131.0-12 Hloubeni zapálených jam, 132. 0-11 Hloubeni 
rýh do 600 mm, 132.0-12 Hloubeni rýh do 2000 mm, 132.0-14 Hloubená vykopávka pod základy ručně 133. 0-. 0 
Hloubeni zápolených i nezapálených šachet části A01 tohoto katalogu, d) hloubení zalrubněných nebo zastropených 
koryt vodoteči; tyto práce se oceňuji cenami souboru cen 123.0-21 Vykopávky zářezů se šikmými stěnami pro podzemní 
veden/ části A 02 3. V cenách jsou započteny náklady na svislé přemístěni výkopku do 4 m. Svislé přemístěni z hloubky 
přes 4 mso oceňuje podle projektu (rampy, přehozeni apod.). 4. Předoplsuje-ll projekt rozprostřít výkopek získaný 
vykopávkou pro koryta vodoteči, oceňuje se toto rozprostřeni cenou 171 20-1101 Uloženi sypanlny do nezhutněných 
násypů a vodorovně přemístění výkopku cenami souboru cen 162.0-31 Vodorovná přemístěni výkopku z rýh podzemních 
stěn čásll A 01 tohoto katalogu. 5. Pro volbu ceny je rozhodující součet vykopávek pro koryla vodoteči, oceňovaných 
cenami tohoto souboru cen, zalrubněných koryt vodotečí, oceňovaných podle pozn. č. 2 odst. d) I zapálených vykopávek

283,68*0,5 ___________ _______ _____ __________________________________ __________________
THIoubení ňezapažených jam a zářežu s urovnáním driá do předepsaného profilu á spádu j 
Iv hornině tř. 4 přes 100 do 1 000 m3 __ _________________________  __________ _____ i
HozňMika X souboru cen:
1. Hloubeni jam ve slržlch a jam pro základy pro příčná a podélná zpevněni dna a břehů pod obrysem výkopu pro koryla 
vodoteči pfí losnlcko-lechnlckých motloreclch (LTM) zejména vykopávky pro konstrukce těles, stupňů, boků, předprahů, 
prahů, podhéněk, výhonů a pro základy zdi, dlažeb, rovnanln, plůtků a hati so oceňuji cenami příslušnými pro objem 
výkopů do 100 m3,1 když skutečný objem výkopu je vétšf. 2 Ceny lze použit i pro hloubeni nezapálených jam a zářezů 
pro podzemní vedeni, jsou-ll lyto práce prováděny z povrchu území. 3. Předoplsuje-ll projekt hloubit jámy popsaná v pozn. 
č. 1 v hornině 5 až 7 bez použiti trhavin, oceňuje se loto hloubeni a) v suchu nebo v mokni cenami 139 40-1101, 136 50- 
1101 a 136 60-1101 Dolemovňni zapálených nebo nezapálených hloubených vykopávek; b) vlekouc! vodě pfí jakékoliv 

Její rychlosti Individuálně. 4. Hloubení nezapálených jam hloubky přes 16 m se oceňuje individuálně, 5. V cenách jsou 
započteny I náklady na případné nutné přemístěni výkopku ve výkoplšll a no přehozeni výkopku na přilehlém terénu ne 
vzdálenost do 3 m od okraje jámy nebo naloženi na dopravní prostředek. 6. Náklady na svislé přemístění výkopku nad 1 
m hlmihkv .to urči vile iislennvnr! řlénloi ň 3161 víc-nh&rnůr.h nmimlnob kntrťnmi
"1-zátopa dolní vodní nádrže - D.2.03 + D.2.07 + D.2.09 - stanoveno z DMT'120,99 
"2-zátopa homl vodní nádrže - D.2.04 + D.2.08 - stanoveno z DMT"6,35 
"3-jáma pro hráz dolní zásobní nádrže - D.2.05 + D.2.19 - stanoveno z DMT"288,10 
"4'jáma pro hráz homl zásobní nádrže - D.2.06 + D.2.21 - stanoveno z DMT'657,77 
"5-jéma pro čelo spodní výpusti dolní vodní nádrže - D.2.07 - "(0,10+1,43)*(8,0+0,6+0,6)
"5-prohlouben! jámy požeráku dolní vodní nádrže do jámy pro hráz dolní vodní nádrže - 
D.2,07"0, f I*(0,6+1,2+0,6)
"6-jáma pro výtokové čelo"(2,34+2,17)/2*(11,4+0,6+0,6)+(3,37+2,30)/2*(11,4+0,6+0,6}

m3

m3

17,890
87,580
19,650
76,160
16,570
65,830

283,680

0,00 20,00 2 836,80 CS URS
2019 01

141,840

1 276,133 0,00| 220,00 280 749,26
ÍCS URŠ
12019 01

120,990
6,350

288,100
657,770

14,076

0,264

64,134

Strana 5 z 15



P Ty 
Č p Popis Množství J. materiál [CZK] J. montáž (CZK) Cena celkem

[CZK]
Cenová

soustava
"6-prohloubeni jómy pro požerák do jámy pro hráz homl vodní nádrže - 
0.2.09''{0,66+-0,40)*(?,2+0,6+0,6)+3,42*(1,2+0,8)+0,14*(1,54+1 12)
"11-jéma pro požerák dolního nátoku - D.2.t2"(1l25+I,65)*(1,2+0,6+0,6)
Mezisoučet
"3-pro rovnaninu okolo požeréku dolní zásobní nádrže - D.2.05c"1,45'{1,46+0,57+2,91+0,42) 
"4-pro rovnaninu okolo požeráku homl zásobní nádrže - D.2.06c"1,45*(2,64+0,68+2,24+0,58) 
"5-pro rovnaninu okolo požerékudolnl vodní nádrže - D.2.07’'19,82*0,5 
"6-pro rovnaninu na bezpečnostním přelivu dolní vodní nádrže - D.2.09"(5,65+20,24+20,20)*0,5 
"7-pro rovnaninu okolo požeráku homl vodní nádrže - D.2.08"22,61*0,5 
"8-pro rovnaninu na bezpečnostním přelivu horní vodní nádrže - D.2.08'(39,'48+16,73+4,91)*0,5 
"11-pro rovnaninu okolo požeráku dolního nátoku - D.2.12'21,27*1,1*0,5 
"tt-pro rovnaninu na výtoku z dolního nátoku- D.2.12*8,23* 1,1*0,5 
Součet

16 K 131301109
Hloubení nezapažených jam a zářezu s urovnáním dna dó předepsaného profilu a spádu 
Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 4

9,768 

6,960 
1 168,412 

7,772 
8,903 
9,910 

23,045 
11,305 
30,560 
11,699 
4,527 

1 276,133

638,067 0.00Í 20,00 12 761,341;
~V~oznámk g ksouBon To

1. Hloubeni jam ve stržích a jam pro základy pro příčná a podélná zpevnění dna e břehů pod obrysem výkopu pro koryta 
vodoleil pň lesnlcko-technlckých melioreclch (LTM) zejména vykopávky pro konstrukce (ě/es, stupňů, boků, předprahú, 
prahů, podhánék, výhonů a pro základy zdi, dlažeb, rovnanin, plůtků a hati so oceňuji cenami příslušnými pro objem 
výkopů do 100 m3, I když skutečný objem výkopu jo vělšl. 2. Ceny Izo použil 1 pro hloubeni nezapažených jam a zářezů 
pro podzemní veden!, Jsou-// tyto práce prováděny z povrchu území. 3, Předepisuje-!! pro/ekl hloubit jámy popsané v pozn. 
č. 1 v hornině 5 až 7 bez použiti trhavin, oceňuje se toto hloubeni a) v suchu nebo v mokru cenami J38 40-1101, 138 50- 
1101 a 138 60-1101 Dolamovénl zapažených nebo nezapálených hloubených vykopávek; b) vlekoucí vodě při jakékoliv 

její rychlostí Individuálně. 4. Hloubeni nezapažených jam hloubky přes 18mso oceňuje individuálně, 5. V cenách jsou 
započteny I náklady na případné nutné přemístění výkopku ve výkopišti a na prohozeni výkopku na přilehlém terénu na 
vzdálenost do 3 m od okraje jámy nebo naložení na dopravní prostředek. 6. Náklady na svislé přemístěni výkopku ned 1 
m Wnnhkv .co urř.l rtln ndnnovnnt ňlAnkn ň 31ft1 vinofwr.nvr.h rtndmlrmlt ltf>la’nnti

w 1276,133*0,5 638,067
17] K 132301101 [Hloubení zapažených 1 nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do

loředeDsaného orofiiu a soádu v hornině tř. 4 do 100 m3 m3 26,950 o,oo| 250,001 6 737,50
Poznámka k souboru cen:

CS URS
2019 01

1. V cenách jsou započteny I náklady na přehozeni výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy 
rýhy nebo naloženi na dopravní prostředek. Z Ceny jsou určeny pro rýhy: a) šířky přes 200 do 300 mm a hloubky do 750 
mm, b) šířky přes 300 do 400 mm a hloubky do 1 000 inm, c) šířky přes 400 do 500 mm a hloubky do 1 250 mm, d) šířky 
přes 500 do 600 mm a hloubky do 1 500 mm. 3. Náklady na svislé přemístění výkopku nad 1 m hloubky se určí dle 
ustanoveni článku 6. 3161 všeobecnvch podmínek kataloau.
"1-patka svahu z lomového kamene - D.2.02 + D.2.08 + D.2.09 + D.2.12'40,13*0,6*0,6 
"2-patka svahu z lomového kamene - D.2.02 + D.2.04 + D.2.08 + D.2.13b"32,73*G,6*0,6 
"3-rýha pro dřevěný práh - D.2.05''2*6,0*0,2*0,2 
"4-rýha pro dřevěný práh - D.2.06"6,0*0,2*0,2 
Součet

14,447
11,783
0,480
0,240

26,950
K |132301109 Hloubeni zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do

[předepsaného profilu a soádu v hornině tř. 4 Příolatek k cenám za lenivost horninv tř. 4
I i 13,475 o,oo| 20,00 269,50

Poznámka k souboru c<
1. V cenách jsou započteny I náklady na přehozeni výkopku no přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy 
rýhy nebo naloženi na dopravní prostředek. Z Ceny jsou určeny pro rýhy: a) šířky přes 200 do 300 mm e hloubky do 750 
mm, b) šířky přes 300 do 400 mm a hloubky do 1 000 mm, c) šířky přes 400 do 500 mm a hloubky do 1 250 mm, d) šířky 
přes 500 do 600 mm e hloubky do 1 500 mm. 3. Náklady na svislé přemístění výkopku nad 1 m hloubky se urči dle 
ustanoveni člénkti č, 3161 všeobecnvch oodmlnek keíaloou.
26,95*0,5

CS URS
2Q19..Q1__

I191 K 1132301201 [Hloubení zapažeriých i nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do J 
[předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 do 100 m3________________ ______ _________ L
Poznámka k souboru ceh:
1, V cenách Jsou započteny i náklady na případné nutné promísíéní výkopku ve výkopišti na vzdálenost do 3m o na 
přehozen! výkopku na pňlehlém terénu na vzdálenost do 5 m od okraje jámy nebo naloženi na dopravní prostředek. 2. 
Hloubeni rýh pn lesnlcko-technlckých melioreclch se oceňuje: a) ve stržích cenami platnými pro objem výkopu do 100 
m3,1 když skutečný objem výkopu je větší, b) mimo strže pro příčná a podélná zpevnění dna a břehů pod obrysem 
výkopu pro koryta vodoteči, zejména pro konstrukce těles, stupňů, boků, předprahú, prahů, odháněk, výhonů a pro 
základy zdi, dlažeb, rovnanin, plůtků a hati, pro jakoukoliv šířku rýhy, pň objemu do 100 m3 cenami příslušnými pro 
objem výkopu do 100 m3 a pň jakémkoliv objemu výkopu přes 100 m3 cenami příslušnými pro objem výkopu přes 100 do 
1 000 m3, 3. Náklady na svislé přemístěn! výkopku nad 1 m hloubky se urč! d!o ustanoveni člénku č. 3161 všeobecných 
podmínek katalogu. 4. Předeplstijo-li projekt hloubit rýhy 5 až 7 bez použiti trhavin, oceňuje se toto hloubeni: a) v suchu 
nebo mokru cenami 138 40-1201, 138 50-1201 a 138 60-1201 Dolamovénl hloubených vykopávek, b) v tekoucí vodě pň 
jakékoliv její rychlosti individuálně. 5. Ceny nelze použit pro hloubeni rýh a hloubky přes 16 m. Tyto práce so oceňuji
InrliuIriiiAIrtA
"3-výtokové čelo nového TP - D.2.05”(3,87+6,06)*(0,6+0,8+0,6)
"3-potrubl nového TP - D.2.05 '(1,10+5,81)*3,4

"3-vtoková jímka nového TP včetně vtokového čela - D.2.05''(4,77+11,99)*{0,6+0,8+0,6)+(3,7+7,82)*1,8 

"4-prohloubenl rýhy do jámy pro hráz homl zásobní nádrže - D.2.06+D.2.2ť'5,94*{1,3+0,6+0,6) 
"6-prohloubenl rýhy pro potrubí do jámy pro hráz horní VN- 
D.2.08"(0,40+3,42)*{0,6+0,8+0,6)+0,14*(1,64+0,6+0,6)
"11-rýha pro potrubí - D.2.12''(8,41+14,86)*(0,8+0,6+0,6)
"12-proh!ouben! rýhy pro potrubí do jámy pro hráz horní zásobní nádrže - D.2.13 + 
D.2.17"(3,37+5,09)*{0,8+0,6+0,6)
Součet

183,9441 0,001 250,001 45 986,00Í'

201 K 132301209

21 K 162301102

Hloubení zapažených í nezapažených rýh šířky přes 600 do 2 000 mm s urovnáním dna do j
■ředepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 4______ L
ózňSmka k souboru cen:

1. V cenách Jsou započteny I náklady na případná nutné přemístění výkopku ve výkopišti na vzdálenosl do3mana 
přehozeni výkopku na pňlehlém terénu na vzdálenost do 5 m od okraje jámy nebo naloženi na dopravní prostředek. 2. 
Hloubení rýh pň lesnicko-technlckých melioreclch se oceňuje: a) ve stržích cenami platnými pro objem výkopu do 100 
m3,1 když skutečný objem výkopu jo větší, b) mimo strže pro příčná a podélná zpevněni dna a břehů pod obrysem 
výkopu pro koryta vodotečí, zejména pro konstrukce těles, stupňů, boků, předprahú, prahů, odháněk, výhonů a pro 
základy zdi, dlažeb, rovnanin, plůtků a hati, pro jakoukoliv šířku rýhy, pň objemu do 100 m3 cenami příslušnými pro 
objem výkopu do 100 m3 a pň jakémkoliv objemu výkopu přes 100 m3 cenami příslušnými pro objem výkopu přes 100 do 
10Q0m3, 3. Náklady na svistě přemístěn! výkopku nad I m hloubky se urč! dte ustanoven! článku 6. 3161 všeobecných 
podmínek katalogu. 4. Předoplsuje-ti projekt hloubit rýhy 5 až 7 bez použiti trhavin, oceňuje se toto hloubeni: a) v suchu 
nebo mokru cenami 138 40-1201, 138 50-1201 a 138 60-1201 Dolamovénl hloubených vykopávek, b) v tekoucí vodě pň 
Jakékoliv její rychlosti individuálně, 5. Ceny nelze použít pro hloubení rýh a hloubky přes 16 m. Tyto práce se oceňují

183,94*0*5 _ _____________ t___ ____ _ __ _______ _

"Vddorovné~prěřňIstenfvyl<opku nebo sypániriy po suchu na obvyklém dopravním prostředku, 
bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 

iOílflai

19,860
23,494

54,256

14,850

8,024

46,540

16,920

183,944

91,9701 0,001 20,00) 1 839,40 CS URS 
2019 01

FkÍi6

fóznámke k.souboru cen: "" ............................. ............... .............
1. Ceny nelze použít, přodepteuje-Ii projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné obvyklým dopravním prostředkům; 
toto přemístěni se oceňuje Individuálně. 2. V cenách jsou započteny I náhrady za jízdu loženého vozidla V terénu ve 
výkopišti nebo no násypišti. 3. V cenách nejsou započteny náklady na rozhrnuti výkopku na násyptšti; loto rozhrnutI se 
oceňuje cenami souboru cen 171 ■ 0-. . Uložení sypanlny do násypů a 171 20-1201 Uloženi sypanlny na skládky. 4. Je-li 
na dopravní dráze pro vodorovná přemístěn! nějaká překážka, pro kterou jo nutno překládat výkopek z jednoho obvyklého 
dopravního prostředku na jiný obvyklý dopravní prostředek, oceňuje se toto íomená vodorovné přemístěni výkopku v 
každém úseku samostatně příslušnou cenou tohoto souboru cen a překládání výkopku cenami souboru cen 167 10-3. 
Nakládáni neutáhlého výkopku z hromad s ohlodem na ustanoveni pozn. číslo 5. 5. Přemlsťitje-Tt se výkopek z dočasných 
skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládáni výkopku, / když se provádí. Toto ustanoveni nopíaif, vylučuje-ll 
projekt použiti dožeru. 6. V cenách vodorovného přemístění sypanlny nejsou započteny náklady ne dodávku materiálu,
Mc .«n nr.ctňnll ue .vnerinkar.l
"odvoz přebytku na skládku - F.V1444,45+333,4+283,68+1276,133+26,95+183,944-744,971-1618,21- 
157,420
"odvoz zeminy na hráze - F.1"1618,21 
Součet

2 646,166 0,00 317 539,92 CS URS 
2019 01

1 618,210 
2646,166

I Nakládání, skládání a překládáni neulěhléhó výkopku nebo sypanlny nakládáni, množství j

Poznámka k souboru cen:
l. Ceny -1101, -1151, -1102, -1152, -1103, -1153, jsou určeny pro nakládáni, skládáni a překládáni na obvyklý nebo z 
obvyklého dopravního prostředku. Pro nakládáni z lodi nebo na lod jsou určeny ceny-1105 a-1155. 2. Ceny -1105 a- 
U55 jsou určeny pro nakládán!, překládání a vykládán! na vzdálenost b) do 20 m vodorovně; vodorovná vzdálenost se 
mě/l od těžnlce lodi k lěžnlcl dmhé lodi, nebo k těžišti hromady na břehu nebo k těžišti dopravního prostředku na suchu, 
b) do 4 m svisle; svislá vzdálenost so měří od pracovní hladiny vody k úrovni srovnaného terénu v mísíě hromady nebo v 
místě dopravní plochy pro dopravní prostředok na suchu. Uvedenou svislou vzdálenost 4 m lze zvětšil, a to nejvýše do 6
m, jestliže jo vodorovná vzdálenost uvedená v bodu e) kratší než 20 m nejméně o trojnásobek zvětšení výšky přes 4 m. 3. 
ktnnžstvl měrnvch iednnlek so urči v rostlém stavu hnmlnv.

o.ool 120,00 1201901

23 K 171101101
Uložení sypaniny do násypu s rozprostřením sypanmy ve vrstvách a s hrubým urovnáním 
zhutněných s uzavřením povrchu násypu z hornin soudržných s předepsanou mírou zhutněni m3 157,420 0,00 110,00 17 316,20
v_nr.ocenienh_vvs!edků_zkoušek.Prnc!ar-S!andarri_í.riáleJen_PSlna95 %.PS._.....................

CS URS 
2019 01

Strana 6 z 15



P Ty 
č p Popis Množství J. materiál [CZK] J. montáž [CZK] Cena celkem

[CZK]
Cenová
soustava

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny lze použit I prosypanlny odebírané z hold, pro hlušinu a pod. 2. Cenu 20-1101 lze použiti pro: a) rozprostřeni 
zbylého výkopu na místě po zásypu jam a rýh pro podzemní vedeni a zářezů pro podzemní vec/enl: toto množství se určí 
v m3 uloženého výkopku, měřeného v rostlém stavu, b) uloženi výkopku do násypů pod vodou. 3. Ceny lze použit I pro 
uloženi sypaniny s předepsaným zhutněním na trvalé skládky, do koryt vodoteči o do prohlubni terénu. 4. Cenu 10-1131 
Izo použit I pro ukládáni sypaniny z hornin nesoudržných I soudržných společně bez možnosti jejich roztříděni. 5. Ceny - 
1121 a-1131 lze použit jen tehdy, jestliže objem násypů, oceňovaných těmito cenami, měřený podle ustanoveni čl. 3571 
Všeobecných podmtnek koletogu nepřesáhne 100 000 m3na objektu. Násypy, jejichž soule! objemů přesáhne 100 000 
m3 na objektu, se ocení Individuálně. 8. Ceny jsou určeny pro míru zhutněni určenou projektem: o) pro ceny -1101 až - 
1105 v % výsledku zkoušky PS, b) pro ceny -1111 a-1112 relativní ulohlostl l(d), c) pro ceny -1121 o -1131 stanovením 
technologie. 7. Ceny nelze použit: a) pro uloženi sypaniny do hrázi: uloženi netříděné sypaniny do hrázi se oceňuje 
cenami souboru cen 171 uloženi netříděných sypanin do hrázi části A 03, případně cenovými normativy podle čésll A 31, 
b) pro uloženi sypaniny do ochranných valů nebo těch jejich části, jejichž šířka jo menši než 3 m Toto uloženi se oceňuje 
cenami souboru cen 175 10-11 Obsyp objektů. 8. Cena 20-1101 neplatí pro uloženi výkopku nebo omlcepři vykopévkéch 
pro podzemní vedent podél hrany výkopu, z něhož by! výkopek získán a lo ani tehdy, jestliže se výkopek po vyhozen/ z 
výkoplště na povrch územ! ještě dáte přemisťuje na hromady . poděl výkopu. 9. Horninami soudržnými se rozumějí 
tekové horniny, u nichž zdrojem pevnosti jsou molekulární a chemické vazby mezi částicemi horniny. Jde o horniny, které 
jsou schopny plastických deformaci. 10. Horninami nesoudržnýml so rozumějí horniny, u nichž hlavním zdrojem pevnosti 
ve smyku je pouze třeni mezí Jednotlivými oddělenými pevnými částicemi horniny. 11. Horninami sypkými se rozumějí 
horniny III. skupiny podle ČSN 72 1002 se zrnem do 125 mm. Množství zm velikosti přes 125 mm může být nejvýše 5 % 
objemu. 1Z Horninami kamenitými se rozumějí nestmolonó úlomkovító horniny skalní a sypké so zmy přes 125 mm. 
Množství zni velikosti pros 125 mm musí být vyšit než 5 % objemu. 13. Ceny pro uloženi soudržných hom)n lze použil, 
jestliže jejich přirozená vlhkost při ukládáni do násypu není vyšší než 2 % optimální vlhkosti dlo zkoušky PS na 
neredukovený materiál, Jo-ll vlhkost pri ukládáni sypaniny do násypu vyšší, ocení se uloženi sypaniny Individuálně. 14. 
Zafišťuje-li se předepsané zhutněni násypu přesypánlm podle čl. 120 ČSN 73 3050, ocení so odstraněni přesypané části 
"9-nósyp tělesa dolní technologické linky 4L - D.2.10 - stanoveno z DMT"144,73 
"10-násyp tělesa horní technologické linky - D.2.11 - stanoveno z DMT'5,21+7,48 
Součet

Poznámka k souboru c<
1. Ceny 10-3201 až -3291 lze použil I pro: a) uloženi sypanin do zemních hrázi přívodních kanálů, Inundačních nebo 
ochranných s předepsaným zhutněním, Jsou-ll tyto hráze navrhovány dlo ČSN 73 6824 Malé vodní nádrže: b) uloženi do 
zemních hrázi rybníků (oborKSO 832 16). Z Ceny nelze použit pro rozšíření návodnlho nebo vzdušného líce zemních 
hrázi, jehož šířka je menši než 3 m; tolo rozšířeni se ocení cenou 172 10-3102 Zřízení těsnicího jádra nebo šířky těsnicí 
vrs tvv ořeš 1 do 3 m.
"zemina s obsahem jílu pro hráze dolní vodní nádrže a horní vodní nádrže z mezideponie v obvodu 
staveniště"
"1-hréz dolní vodní nádrže - F.1"907,77 
"2-hréz hom! vodní nádrže - F.r710,44
Součet   

144,730
12,690

157,420

24 K 171103201
Uloženi netříděných sypanin z hornin tř. 1 až 4 do zemních hrázi pro jakoukoliv šířku koruny 
přehradních a Jiných vodních nádrži se zhutněním do 100 % PS - koef. C s přiměsl jílové m3 1 618,210 0,00 110,00 178 003,10
hllnv do_20 %. oblému............................  ............................. ........ . .......................... . . ....

CS URS 
2019 01

907,770 
710,440 

1 618,210

125 j K 171201201 Uložení sypaniny na skládky 0,00 12,00
TČS URS
12019 01

Poznámka k souboru cen:
1. Cena-1201 jo určena i pro: a) uloženi výkopku nebo omlce na dočasné skládky předepsané projektem tak, že ne 1 m2 
projektem určené plochy této skládky připadá přes 2 m3 výkopku nebo omlce; v opačném případě se uloženi neoceňuje. 
Množství výkopku nebo omice připadající na 1 m2 skládky so urči jako podlí množství výkopku nebo omlce, měřeného v 
rostlém stavu a projektem určené plochy dočasné skládky: b) zasypáni koryt vodoteči a prohlubní v terénu bez 
předepsaného zhutněni sypaniny; c) uloženi výkopku pod vodou do prohlubni ve dně vodoteči nebo nádrži. Z Cenu -1201 
nelze použit pro uloženi výkopku nebo ornlco: a) při vykopévkéch pro podzemní vedeni poděl hrany výkopu, z něhož byl 
výkopek z/skán, a lo ani tehdy, jestliže se výkopek po vyhozen! z výkopu na povrch územ! ještě déle přemisťuje na 
hromady podél výkopu: b) na dočasná skládky, které nejsou předepsány projektem: c) na dočasně skládky předepsané 
projektem lak, že na 1 m2 projektem určeně plochy této skládky pňpadajl nejvýše 2 m3 výkopku nebo ornlco (viz. léž 
poznámku č. 1 a); d) na dočasné skládky, oceňuje-lise cenou 121 10-1101 Sejmuli ornlco nebo lesní půdy do 50 m, nebo 
oceňuje-tl so vodorovné přemístěni výkopku do 20 m a 50 m cenami Í62 20-1101, 162 20-1102, 162 20-1151 a 162 20- 
115Z V těchto případech se uloženi výkopku nebo omlce na dočasnou sklódku neoceňuje, o) na trvalé skládky s 
předepsaným zhutněním; toto uloženi výkopku se oceňuje cenami souboru cen 171.0-.. Uloženi sypaniny do násypů. 3. 
V ceně -1201 jsou započteny I náklady na rozprostřen! sypaniny ve vrstvách s hrubým urovnáním na skládce. 4. V ceně - 
1201 nejsou započteny náklady na získáni skládek ani na poplatky za skládku. 5. Množství jednotek uloženi výkopku 
(sypaniny) se urči v m3 uloženého výkopku (sypaniny),v rostlém slávu zpravidla ve výkoplštl.

"uložení přebytku výkopku na ploše zařízení staveniště (stará školka) - F.1"1027,956

|26| K [171201212LCR

PSC

fŠŤT "kjÍ7Í201213LCR

Zajištění kompletní likvidace vybouraných hmot á suti v souladu se zk. O odpadech c ~T soubT
. 185/2001 Sb. v platném znění,________________________ _____________________________ i or l

Poznámka k souboru cen;
1. Ceny uvedené v souboru cen lze po dohodě upravit podle místních podmínek.
Poznámka k položce:
Součásti položky jsou přesuny, doprava a potřebná manipulace so suti, včetně případných poplatků za uloženi suti na 
skládku.
Jedná so o položek rozpočtu č.:
7-bouráni zdivá (120951121)
59 - bouráni stavějícího potrubí z PVC ... (871365611)

bouráni trubního nrnnuslku ... IB66008112I_____________________ _______________________________ rsuiíUT
likvidace pařezů ______ ___ ___ __ ____________________ _______ | _]_

1.0001

10 000,001
Poznámka k souboru cen:
1. Ceny uvedená v souboru cen lze po dohodě upravil podle místních podmínek.
Poznámka k položce:
Káceni stromů, odvoz dfívt a odstraněni klestu bude provedeno v rámci hlavni činností Investora - Les ČR. 
Odstraněni pařezů je v položkách rozpočtu č. 1 až 4 včetně.
Položka obsahuje:
- naloženi pařezů na dopravní prostředek
- odvoz pařezů na mezideponil LS Vsetín
- složeni z dopravního prostředku
- urovnání 'figury" na mezJdoponll 
-nralnknlAmLn/ňdňnLLS-Vs Blin—

128) K 1174101101 TZásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, F
Ižachet. rýh nebo kolem obiektú v těchto wkooávkách ____________ _____ __ __ _________L
Poznámka k souboru cen:
1. Ceny 174 10-.. jsou určeny pro zhutněná zásypy s mírou zhutněni: a) z hornin soudržných do 100 % PS, b) z hornin 
nesoudržných do l(d) 0,9, c) z hornin kamenitých pro jakoukoliv míru zhutněni. 2 Je-li projektem předepsáno vyšší 
zhutněni, podle bodu a) a b) poznámky č 1., ocení so zásyp individuálně. 3. Ceny nelze použit pro zásyp rýh pro drenážní 
tralivody pro lesnlcko-technlcké motioraco a zemědělské. Zésyp těchto rýh se oceňuje cenami souboru cen 174 20-3. 
čéstlA 03 Zemni préce pro objekty oborů 831 až 833. iVez/iutnéný zásyp odvodňovaclch kanálů z betonových a 
železobetonových trub v polních a lučních tratích so oceňuje cenou-1101 Zásyp sypaninou rýh bez ohledu na šířku 
kanálu; cena obsahuje I náklady no ruční nozhutněný zésyp výšky do 200 mm nad vrchol potrubí. 4. V cenách 10-1101, 
10-1103, 20-1101 a 20-1103 jo započteno přemístění sypaniny ze vzdáleností 10 m od kraje výkopu nebo zasypávaného 
prostoru, měřeno k těžišti skládky. 5. V ceně 10-1102 je zepočleno přemístěni sypaniny za vzdálenosti 15 m od hrany 
zasypávaného prostoru, měřeno k těžišti sklódky. 6. Objem zásypu je rozdíl objemu výkopu a objemu do něho 
vestavěných konstrukci nebo uložených vedeni I s jejich obklady a podklady (tento objem so nazývá objemem horniny 
vytlačené konstrukci). Objem potrubí do ON 180, přip. I s obalem, se od objemu zásypu neodečítá. Pro stanovení objemu 
zésypu se od objemu vykopu odečítá I objem obsypu potrubí oceňovaný cenami souboru cen 175 10-11 Obsyp potrubí, 
přichézl-li v úvahu . 7. Odklizeni zbylého výkopku po provedeni zésypu zářezů so šikmými stěnami pro podzemní vedeni 
nebo zásypu jam a rýh pro podzemní vedeni se oceňuje, jo-ll objem zbylého výkopku: o) do 1 m3 na 1 m vedeni a jedná 
se o výkopek neuteklý - cenami souboru cen 167 10-110 Nakládáni výkopku nebo sypaniny o 162.0-1. Vodorovně 
přemístěni výkopku, V případě, že se jedná o výkopek ulehlý • rozpojeni a naloženi výkopku cenami souboru cen 122. 0- 
1. souboru cen 162. 0-1. Vodorovné přemístěni výkopku; b) přes 1 m3na 1 m vedeni, jestliže projekt předepíše, že se 
zbylý výkopek bude odklízel zároveň s prováděním vykopávky, pouze přemístěni výkopku cenami souboru cen 162. 0-1. 
Vodorovné přemístěni výkopku. Pfí zmíněném objemu zbylého výkopku se neoceňuje ani naloženi ani rozpojení výkopku. 
Jestliže se zbylý výkopek neodkllzl, nýbrž rozprostírá podél výkopu a nad výkopem, platí poznámka č. 8. 8. Rozprostřeni 
zbylého výkopku poděl výkopu a nad výkopem po provedeni zásypů zářezů so šikmými stěnami pro podzemní vedeni 
nebo zásypu jam a rýh pro podzemní veden! se oceňuje: a) cenou 171 20-1101 Uložen! sypaniny do nezhulněných 
násypů, nent-ti projektem předepsáno zhutněni rozprostřeného zbylého výkopku, b) cenou 171 10-1111 Uloženi sypaniny 
do násypů z hornin sypkých, jo-ll předepsáno zhutněni rozprostřeného zbylého výkopku, a to v objemu vypočteném podle 
poznámky č. 6, přlp. zmenšeném o oblém výkopku, který byl flž odklizen. 9. Míru zhutněni předepisuje protekl.
"2-přísyp hráze horní vodní nádrže - D.2.04 + D.2.08 - stanoveno z DMT"119,93 
"3-koryto pod novým TP - D.2.05 - stanoveno z DMT"2,51
"3-hráz dolní zásobní nádrže - D.2.19 - stanoveno z DMT"288,10-26,76-2,15-7,87-152 
"3-TP -
D.2.05"(1,27+2,26)*(0,6+0,8+0,6)+(3,87+6,06)*2*0,6+(3,11 +4,57}’{0,6+0,8+0,6)+(4,77+11,99)*0,6+(4,77+1 
1,99-5,76)*0,6
"3-vtokové jímka TP - D.2.05“(2,05+4169)*t,8+(7,82+3,74)*0,e
"3-potrubl TP - D.2.05"1,30*3,4
"4-koryto pod hrázi horní zásobní nádrže - F.1"4,30
"4-hráz horní zásobní nádrže - D.2.21 - stanoveno z DMT"657,77-31,13-1,72-11,86-306,13
"4-spodní výpust homl zásobní nádrže - D.2.06 + D.2.21"5,94*0,6*2
"5-koryto pod spodní výpusti dolní vodní nádrže - D.2.07 - stanoveno z DMT"8,03
"5-srubové výtokové čelo spodní výpusti dolní vodní nádrže - D.2.07"(0,10+1,43)*2*0,6
"5-požerák dolní vodni nádrže - D.2.07 '0,11*0,6*2
"6-srubové čelo spodní výpusti a bezp.přalivu horní vodni nádrže -
D.2.0B,’(3,64+2,19)Í2’(11,4+0,6+0,6)+((2,34+2,17)/2+(3>37+2,30)/2)*2*0,6

"6-spodnl výpust homl vodní nádrže potrubí - D.2.06 + D.2.21"(0,40+0,38)*(0,6+0,8+0,6)+(0,14+0,66)*0,6*2

"11-dotn[ nátok potrubí - D,2.12"10,36*(0,8+0,6+0,6)+13,96*2*0,6 
"11-dolnl nátok požerák - D.2.12‘0,16*{1,2+0,6+0,6)+( 1,25+1,6S)*2*0,6 
"12-homí nátok propustky pod technologickými linkami 4L - F. V 1,51+11,64

744,971) TCS URS
1201901

119.930 
2,510

99,320

50,992

19,068
4,420
4,300

306.930 
7,128 
8,030 
1,836 
0,132

42,837

37,472
3,864

13,150

Strana 7 z 15



p
č

Ty

p
Kód Popis MJ Množství J. materiál (CZKj J. montáž [CZKj

Cena celkem 
[CZK]

Cenová | 
soustava |

w
"12-homí nátok propustek pod hrází horní zásobní nádrže - D.2.13 + 
D.2.21n7,86*(0l8+0,6+0,6)+{0,64+3,37)*2*0,6

20,532

w Součet 744,971

- K 181301101
Rozprostřeni a urovnáni ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše do
500 m?. tl. vrstvy do 100 mm

m2 2 339,880 0,00 60,00 140 392,80
CS URŠ |
2019 01 I

Poznámka k souboru cen:
1. Vconě jsou započteny 1 náklady na případné nulné přemístěni hromad nebo dočasných skládek na místo spotřeby ze 
vzdálenosti do 30 m. 2. V ceně nejsou započteny náklady na získání omlce; toto získáni se oceňuje cenami souboru cen

PSC 12110-11 Sejmut/omlce. 3. Případná nakládán! omlce, v souvislosti s pozn. č. 2 se oceňuje cenám) souboru cen 167 10- 
11 Nakládán! skládáni a překládáni no ulehlého výkopku nebo sypanlny. 4. Jsou-ll hromady nebo dočasné skládky omlce 
umístěny podle projektu ve vzdálenosti přes 30 m od místa spotřeby, oceňuje se její přemístění cenami souboru cen 162.

30 K 181451121
Založeni trávníku na půdě předem připravené plochy přes 1000 m2 výsevem včetně utaženi

m2 2 339,880 0,00 20,00 46 797,60
CS URS |
2019 01 I

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny 1 náklady ne pokosen/, naloženi odvoz odpadu do 20 km se složením. 2. V cenách -1161 až 
-1164 nejsou započteny 1 náklady na zalravňovacl textilii. 3. V cenách nejsou započteny náklady na: a) přípravu půdy, b)

PSC travní semeno, tyto náklady se oceňuji ve specifikaci, c) vypletl a zaléváni; tyto práce se oceňuji cenami části C02 
souborů cen 165 60-42 Vypletl o J85 80-43 Zalili rostlin vodou, d) srovnáni terénu, tyto práce se oceňuji souborem cen
181 1.-..Plošná úprava terénu. 4. V cenách o sklonu svahu přes 1:1 Jsou uvažovány podmínky pro svahy běžné schůdné; 
bez použili lezeckých technik. V případě použili lozockých technik se tyto náklady oceňuji Individuálně.

31 K 181451122
Založeni trávníku na půdě předem připravené plochy přes 1000 m2 výsevem včetně utaženi

m2 2 509,020 0,00 15,00 37 635,30
CS URS
2019 01 I

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny i náklady na pokoseni, naložen! odvoz odpadu do 20 km se složením. 2, V cenách-1161 až 
■1164 nejsou započteny 1 náklady na zalravňovacl textilii. 3. V cenách nejsou započteny náklady na: a) přípravu půdy, b)

PSC travní semeno, tyto náklady se oceňuji ve specifikaci, c) vypletl a zaléváni; tylo práce se oceňuji cenami části C02 
souborů cen 185 80-42 Vypletl a 185 80-43 Zalili rostlin vodou, d) srovnáni terénu, tyto práce se oceňuji souborem cen
Í8t 1.-..Plošné úprava terénu. 4. V cenách o sklonu svahu přes 1:1 jsou uvažovány podmínky pro svahy běžně schůdné: 
bez použiti lezeckých technik. V případě použili lezeckých technik se tylo náklady oceňuji Individuálně.

w 484.89/0,1-2339,88 2 509,020
321 M\00572479AKTI Travinobylinná směs na svahy podél koryt vodních toků \ kg I 55,170 250 13 792,50 1

w 2339,88*0,015 35,098
w 2509,02*0,008 20,072
w Součet 55,170

33 K 181951102 Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním m2 1 146,160 0,00 45,00 51 577,20
CS URS |
2(119-01 .... J

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny jsou určeny pro urovnání všech nově zřizovaných ploch (v zářezech 1 na násypech) vodorovných nebo ve sklonu 
do 1:5 pod zpevněni ploch jakéhokoliv druhu, pod humtisovánl, (ne však pro plochy zásypu rýh pro podzemní vedeni), 
drnováni opod. a déle, předeplšo-ll projekt urovnáni pláně z jiného důvodu. 2 Ceny nelze použit pro urovnáni lavic

PSC (berem) šířky do3m přerušujících svahy, pro urovnání dna silničních a železničních příkopů pro jakoukoliv šířku dna: 
to/o urovnáni se oceňuje cenami souboru cen 182.0-1 Svahováni. 3. Urovnáni ploch ve sklonu přes t: 5 se oceňuje
cenami souboru cen 162. 0-11 Svahováni trvalých svahů do projektovaných profitů. 4. Náklady na urovnáni dna a stěn 
pd čištěni příkopů pozemních komunikaci jsou započteny v cenách souborů cen 038 00-2. Čištěni příkopů komunikaci v
suchu nebo ve vodě čésli A02 Zemni práce pro objekty oborů 021 až 828. 5. I,liru zhutnění určuje projekt. Ceny se 
zhutněním i snu určnnv nrn inknuknfiv míru zhutněni.

w "1-základové spára hráze dolní vodní nádrže - F. 1"395,92 395,920
w

w

"2-zákíadová spára hráze horní vodní nádrže - F,1"328,80
"9-základovó spára pod provozní zpevnění e krajnice stanoveno planimetrováním - D.2.01"182,74+(40,00- 
17,70+50,00-16,04)*0,5

328,800

210,870

w "10-zékladová spára pod provozní zpevnění - stanoveno planimetrováním - D.2.0V1 13,68+11,96 125,640
w "12 - základová spára pod provozní zpevnění - stanoveno planimetrováním - D,2.01"49,37+35,56 84,930
w Součet 1 146,160

33 182101101
Svahováni trvalých svahů do projektovaných profilů s potřebným přemístěním výkopku při

m2 1 386,310 0,00 60,00 83 178,60
CS URS |
2019 01 I

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny Jsou určeny pro svahováni váoch nová zřizovaných ploch výkopů nebo násypů ve sklonu přes 1:5a pro úpravu 
lavic (berem) šířky do 3m přerušujících svahy, pod jakékoliv zpevněni ploch, pod hi/musovánř, drnování apod., pro 
úpravy dna a stěn silničních a železničních příkopů e pro úpravy dna šířky do 1 m melloračnlch kanálů a vodoteč! 2.
Ceny nelze použil pro urovnáni stěn příkopů při čištěni; toto urovnáni se oceňuje cenami souboru cen 938 90-2. čištěni 
příkopů komunikaci v suchu nebo ve vodě A02 Zemni práce pro objekty oborů 821 až 828. 3. Úprava ploch vodorovných 
nebo ve sklonu do 1: 5 s výjimkou ustanoveni v poznámce 6. 1 se oceňuje cenami souboru cen 181 ’0-11 Úprava pláně
vyrovnáním výškových rozdílů.

w “1-hréz dolní vodní nádrže - F.1 "157,66 157,660
w "1-zátopa dolní vodní nádrže - stanoveno planimetrováním - D.2.01”43,14 43,140
w "2-hráz horní vodní nádrže - F. TI97.42 197,420
w "2-zátopa horní vodní nádrže - stanoveno planimetrováním - D.2.01"33,59 33,590
w "3-zátopa dolní zásobní nádrže - stanoveno planimetrováním - D.2.01"225,09 225,090
w "4-zátopa horní zásobní nádrže - stanoveno planimetrováním - D.2.01"200,28 200,280
w "5-koryto pod dolní vodní nádrží - stanoveno planimetrováním - D.2.01"16,71+25,49 42,200
w "9-zářezy koryt - stanoveno planimetrováním - D.2.01 "40,11+96,26 136,370

w "10-zářezy horní technologické linky 4L - stanoveno planimetrováním - D.2.01’ 38,74+82,44+41,28+33,78 196,240

w "12-homí nátok - F.1"154,32 154,320
w Součet 1 366,310

35L_....¥ 182201101 Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů s potřebným přemístěním výkopku při m2 1 122,710 0,00 65,00 72 976,15 CS URS I 
2019 01 J

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny jsou určeny pro svahováni všech nově zňzovaných ploch výkopů nebo násypů ve sklonu přes 1:5 a pro úpravu 
lavic (berem) šířky do 3 m přerušujících svahy, pod jakékoliv zpevněni ploch, pod humus ování, drnováni apod., pro

PSC
úpravy dna a stěn silničních a železničních příkopů a pro úpravy dna šířky do1 m melioračnlch kanálů a vodotečí. 2
Ceny nelze použil pro urovnáni stěn příkopů pň čištěni: toto urovnáni se oceňuje cenami souboru cen 938 90-2. čištěni 
příkopů komunikací v suchu nebo ve vodě A02 Zemni práce pro objekty oborů 821 až 828. 3. Úprava ploch vodorovných 
nebo vo sklonu do 1: 5 s výjimkou ustanoveni v poznámce č. 1 se oceňuje cenami souboru cen 181 *0-1 í Úpravo pláně
vvrovnónlm výškových rozdílů.

w ”1-hráz dolní vodní nádrže - F.1"341,81 341,810
w "2-hréz horní vodní nádrže - F.1"543,54 543,540
w "8-mezi nádržemi - D.2.08"14,5*8,5 123,250
w "9-násyp tělesa dolní technologické linky 4L - stanoveno planimetrováním - D.2.10"63,86+44,34 108,200
w "12-homí nátok - F.1 "5,91 5,910
w Součet 1 122,710

36 ¥ 182301121 Rozprostření a urovnáni ornice ve svahu sklonu přes 1:5 při souvislé ploše do 500 m2, tl. m2 2 509,020 0,00 60,00 150 541,20 CS URS I
2019 0.1 J

Poznámka k souboru cen:
1. V ceně jsou započteny 1 náklady na případné nutná přemístěni hromad nebo dočasných skládek na místo spotřeby ze 
vzdálenosti do 30 m. 2 V ceně nejsou započteny náklady na získáni omlce; toto získáni se oceňuje cenami souboru cen

PSC 121 10-11 Sejmuti ornice. 3. Případné nakládáni omlce, v souvislosti s pozn. č. 3, se oceňuje cenami souboru cen 167 10- 
11 Nakládáni, skládáni a překládáni neulehlóho výkopku nebo sypanlny. 4. Jsou-li hromady nebo dočasné skládky omlce 
umístěny podle projektu vo vzdálenosti přes 30 m od místo spotřeby, oceňuje se její přemístěni cenami souboru cen 162. 
0-1. Vodorovné ařemlsiěnl výkooku. ořičemi se vzdálenost 30 m. uvedená v ooolsu cen. neodečítá.

w 1122,71+1386,31 2 509,020
371 KT18585112AKTI Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m m3 177,981 0,00 80,00 i 14 238,48 . ... ...J

Poznámka k souboru cen:
PSC 1. Ceny lze použit pouze tehdy, když není voda dostupná z vodovodního řádu. 2 V cenách jsou započteny 1 náklady na 

čerpáni vody do cisterny. 3. V cenách nejsou započteny náklady na dodáni vody. Tyto náklady se oceňuji Individuálně.

38 K 118585112AKTI2 Dovoz vody pro zálivku rostlin Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1000 m m3 1 601,829 0,00 5,00 8 009,15

Poznámka k souboru cen:
PSC 1. Ceny lze použil pouze tehdy, když není voda dostupná z vodovodního řádu. 2 V cenách jsou započteny 1 náklady na 

čerpáni vody do cisterny. 3. V cenách nejsou započteny náklady na dodáni vody. Tyto náklady se oceňuj! Individuálně.

w 177,981*9 'Přepočtené koeficientem množství 1 601,829

D 2 Zakládání 393 841,28

39 K 274315413 Základové konstrukce z betonu pasy prostého se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 30/37 m3 92,440 3 200,00 295 808,00 CS URS j 
2019 01 I

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny lze použil I pro beton pod dlažbou dna vývaru. 2. Pro výpočet přesunu hmot se ti položek -5122 až -5124 pro 
konstrukce z betonu prokládaného kamenem celková hmotnost položky sniž! o hmotnost bot onu, přtp. i kamene, pokud 
Isou dodávány přímo na místo zabudováni nebo do prostoru technoloqlckó manipulace.

W "3-podkladní beton pod základ hráze dotnl zásobní nádrže - D.2.05 + D.2.19"{19,2*0,97+8,2* 1,05)’0,1
W "4-podkladnl beton pod základ hráze horní zásobní nádrže - 0.2.06 + 0.2.21"(14,2*0,97+1,05*5,60)*0,1

"5-podkladnl beton pod požerék dolní vodní nádrže - 
D.2.07"( 1,45* 1,40+1,6*0,90+1,75* 1,05+6,36*1,0+4,97*1,0}*0,1

2,723
1,965

1,664

W "6-podkladnl beton pod požerák horní vodní nádrže - D.2.08"(1,45*1,4+10,56*1,0+1,75* 1,02+5,73* 1,0)*0,1 2,011

W '7-podkíadní beton pod pás v bezpečnostním přelivu dolní vodní nádrže -D.2.09 "11,30*0,94*0,1
'‘7-podkladni beton pod pás v bezpečnostním přelivu horní vodní nádrže (vč. bloku pod lávku) - 
D.2.08'10,62*0,90*0,1

W "11-podkladní beton pod požerák dolního náloku - D.2.12 ’{1,45*1,4+9,52* 1,0+1,75*0,97+5,57* 1,0)*0,1
W "12-podkladnl beton pod potrubí horní zásobní nádrže - D.2.13" 13,14*1,0*0,1

1,062

0,956

1,882
1,314

Strana 8 z 15



p
ič

Ty
p

Kód Popis MJ Množství J. materiál [CZKj J. montáž [CZK] Cena celkem 
[CZK)

Cenová
soustava

w "5-základ požeréku dolní vodní nádrže - D.2.07'1,25*1,45*1,2-0,15*0,15*3,14*0,35-0,7*0,5*0,9-0,7*0,35*0,4 1,737

w "5-blok pro lávku dolní vodní nádrže - D.2.07"(0,7+0,4)72*1,0*{1,23+1,43)/2-0,83*0,26*0,16 0,697

w "6-základ požeráku horní vodní nádrže - D.2.08"1,25*1,45*1,2-0,15*0,15*3,14*0,35-0,7*0,5*0,9- 
0,7*0,35*0,2

1,786

w "7-pás v bezpečnostním přelivu dolní vodní nádrže - D.2.09"14,87*(0,74+0,5)/2 9,219

w "8-pás v bezpečnostním přelivu horní vodní nádrže vč. bloku pro lávku - 0.2.08" 11,00'(0,7 4+0,5)12- 
0,83*0,26*0,16

6,785

w "11-základ požeráku dolního nátoku-0.2.12"1,25* 1,45*1,2-0,15*0,15*3,14*0,35-0,7*0,5*0,85-0,7*0,3*0,6 1,727

w "3-zéklad srubové hráze dolní zásobní nádrže - D.2.05 +D.2.20"19,0+1,31+0,77- 
0,3*0,3*3,14*0,77+8,0*0,49*0.77+2,5*1,05*1,8-0,8*1,01*2,5

26,586

w "4-zéklad srubové hráze horní zásobní nádrže - D.2.06 + D.2.22"

w 14,0*1,0*0,77-(0,4’0,4+0,15*0,15)*3,14*0,77+5,6*1,05*0,77+3,03*1,05*2,23-1,05*1,45*0,16-0,8*1,85*1,45- 18,871

w "3-lože potrubí spodní výpusti dolní zásobní nádrže - D.2.05"2,0*1,1*0,2 0,440
w "4-lože potrubí spodní výpusti horní zásobní nádrže - D.2.06*8,0*1,3*0,2 2,080
w "5-lože potrubí spodní výpusti dolní vodní nádrže - D.2.07"(6,36+4,97)*0,8*0,2 1,813
w "6-lože potrubí spodní výpusti horní vodní nádrže - D.2.8"(l0,56+5,73)*0,6"0;2 2,606
w "11-lože potrubí dolního nátoku - D.2,12"{9,52+5,57)*0,8*0,2 2,414
w "12-lože potrubí přes hráz horního nátoku - D.2.13 + 0.2,22*13,14*0,8*0,2 2,102
w Součet 92,440

) 40
K 274351111 Bednění základových konstrukci pasů tradiční oboustranné m2 204,236 480,00 98 033,28 CS URS

2019 01
Poznámka k souboni cen:

PSC 1. V cenách jsou započteny 1 náklady na: o) případné nutné přepaiovánl, b) odstraněni bednění. 2 Výška bedněni so 
urču/efako svislá vzdálenost mezí základovou spárou a honil hran/cl zék/adu.

w "3-základ srubové hráze dolní zásobní nádrže - D.2.20*

w 19,0*1,31+8,0*0,49+0,77*1,31*2+0,77*0,49*2+7,0*1,31+4,0*1,31+1,05*0,79*2+2,4*1,8+1,01*0,25*2+1,01* 
2,4*2

57,324

w "4-základ srubové hráze homl zásobní nádrže - D.2.22*

w 14,0*1,0+4,2*1,0*2+5,6*1,23+0,7*1,0*2+1,23*0,7*2+0,78*1,05+2,87*2,23+0,25*1,45+1,45*í,85+(0,77+0,8
+0,77)*07+2,23*1,05
"5-základ požeréku dolní vodní nádrže -

61,396

w D.2.07"1,25*1,45*2+1,20*1,45+1,20*0,95+0,45*0,70+0,43*0,70+0,35*0,95*2+0,55*0,50*2+0,50*0,25*2+0,2 
2*0,70

8,740

w

w

"5-blok pro lávku dolní vodní nádrže -D.2.07"(0,7+0,5)/2*1,0*2+(1,23+1,43}/2*1,0*2+0,26*0,16*2 
"6-zéklad požeráku homl vodní nádrže -
0.2.08*1,25*1,45*2+1,20* 1,45+1,20*0,95+0,50*0,90*2+0,70*0,50+0,50*0,25*2+0,22*0,35*2+0,22*0,70

3,943

8,313

w "7-pés v bezpečnostním přelivu dolní vodní nádrže - D.2.09"14,87‘2+(0,74+0,5)/2*1,5*2 31,600
w "8-pás v bezpečnostním přelivu horní vodní nádrže - D.2.08*11,00*2+{0,74+0,5)/2* 1,3*2+0,26*0,16*2 23,695

w "11-základ požeréku dolního nátoku -
0.2.12*1,25*1,45*2+1,20*1,45+1,20*0,95+0,50*0,90*2+0,25*0,50*2+0,50*0,70+0,61*0,70*2+0,61*0,30*2

9,225

w Součet 204,236

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 226 696,00

141 K 321366111

Vyztuž zeiežbbefonovyčíTRonštnJkcrvodňlčh stavětý přehradí jezů a plavebních komor,
spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, 2,279 0,00 38 000,00 86 602,00

CS ÚRS
opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukci jednotlivé pruty průměru do 12 mm, z 2019 01

Poznámka k souboru cen:

PSC

1. Ceny Izo použil 1 pro: a) výztuž prováděnou v obedněných prostorách, b) výztuž koster obalených slil; potažení kostry 
hustým ptotivem se oceňuje Individuálně, c) výztuž z armokošú. 2 V cenách jsou započteny 1 náklady na bodově 
svařováni nahrazující vázaní drátem. 3. V cenách nejsou započteny náklady na provedeni nosných svarů a na provedení 
svarů přenášejících tahová napětí při přepravě a montáži výztuže z vyztužených koster: tyto se oceňuji cenami souboru 
cen 320 38-0 Svařované nosné spoje. 4. Množství jednotek se stanov! v (hmotnosti výztuže boz prostřihu.

w "3-výztuž základu dolní ZN - D.2.20"1,26071 1,261
w "4-výztuž základu horní ZN - D.2.22 T,01809 1,018
w Součet 2,279

42 K 321366112

rVyžtuz železo“běTonovych“KbnsTřuKcf vodňičíTštaveb přěhradTjězú a plavebních “komor, 
spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízeni, 2,396 38 000,00 91 048,00 cs Ors
opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí jednotlivé pruty přes 12 do 32 mm, z 2019 01

Poznámka k souboru cen:

PSC

1. Ceny lze použit 1 pro: a) výztuž prováděnou v obedněných prostorách, b) výztuž koster obalených sítí: poleženi kostry 
hustým pletivem se oceňuje Individuálně, c) výztuž z armokošú. 2. V cenách jsou započtony 1 náklady na bodově 
svařováni nahrazující vázaní drátem. 3. V cenách nejsou započteny náklady na provedeni nosných svarů a na provedení 
svarů přenášejících tahová napětí při přepravě a rmnlážl výztuže z vyztužených koster; tyto se oceňuj! cenami souboru
cen 320 36-0 Svařované nosné spoje. 4. Množství jednotek se stanoví v t hmotnosti výztuže boz prostfíhu.

w "3-výztuž základu dolní ZN - D.2.20‘2,59284-1,26071 1,332
w "4-výztuž základu homl ZN - D.2.22*2,08179-1,01809 1,064
w Součet 2,396

Výztuž zěíězčbétĎhovyčřTkohštrukčrvodních slaveb“přehrad, jezu a píavebbJčřntbmor,
CS ÚRS

43 321368211 spodní stavby vodních elektráren, jader přehrad, odběrných věží a výpustných zařízení, 0,085 38 000,00 3 230,00opěrných zdí, šachet, šachtic a ostatních konstrukcí jednotlivé pruty svařované sítě 2019 01

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny izo použiti pro: a) výztuž prováděnou v obedněných prostorách, b) výztuž koster obalených slil; potaženi kostry 

pgC hustým pletivem se oceňuje individuálně, c) výztuž z armokošú. 2 V cenách jsou započteny I náklady na bodové
svařováni nahrazující vázaní drátem. 3. V cenách nejsou započteny náklady na provedeni nosných svarů a na provedeni 
svarů přenášejících tahová nepiti pn přepravě a montáži výztuže z vyztužených koster; tyto se oceňuj! cenami soubor/ 
cen 320 36-0 Svařované nosné spoje. 4. Množství jednotek se stanovI v t hmotnosti výztuže bez prostřihu,

W "5-zákIad požeréku doínl vodní nádrže - D.2.14"(2,85*1,15*2+1,28*0,65+1,68*0,4)*2,91/1000*1,2
W "6-základ požeráku horní vodní nádrže - D.2.15"(2,85*1,15*2+1,28*0,7+1,68*0,45)*2,91/1000*1,2
W "11-základ požeráku dolního nátoku - D.Z.ia'’^^*}, 15*2+1,28*0,65+1,68*0,4)*2,91/1000*1,2
W Součet_________________________ _________________ _________________ _________________

;Zábradlí mostní ze dřeva měkkého hoblovaného výšky do 1,1 m, osová vzdálenost sloupku-
I do 2 m trvalé bez výplně výroba
Poznámka k souboru cen:
1. Množství měrných jednotek se určuje v m osová vzdálenosti krajních sloupků zábradlí. 2. V cenách výroby trvalého 
zábradlí-1121 a-1131 jsou započteny I náklady na zhotoveni dílců zábradlí a na dodáni hmot včetně spojovacího 
materiálu. 3. V ceně výroby dočasného zábradlí -5121 jsou započteny i náklady na zhotoveni dílců zábradlí včetně 
spojovacího materiálu a na opotřebeni hmot, Jedná se o ochranné zábradlí dočasných mostovek nebo pracovní ochranná 

PSG zábradlí uchycené do podlah nebo bedněni a do pracovních lávek uložených na mostní skrvži. 4. V cenách montáže
zábradlí -1122, -1132 a -5131 Jsou započteny I náklady na ukotveni zábradlí do nosně konstrukce včetně kotvícího 
materiálu o výšková a směrové vyrovnáni včetně ztužujlclch vzpěrek. 5. V cenách montáže zábradlí -1122, -1132 s -5131 
no/sou započteny náklady na dodávku materiálu. U vyráběného zábradlí jsou tyto náklady zahrnuty v co ně výroby. Pouze 
tr montáže nakupovaného hotového zábradlí se jeho dodávka oceňuje ve specifikaci. 6. V cenách nejsou započteny 
náklady na impregnační a ochranný nátěr dřevěné konstrukce; tyto se oceňují cenami katalogu 600-783 Nátěry.

[44| K [348181121

0,028
0,029
0,028
0,085

8,800 2 500,00 22 000,00) CŠ URŠ
2019 01 ;j

w "3-nový TP - D.2.5"4,4’2 8,800

K 348181122 Zábradlí mostní ze dřeva měkkého hoblovaného výšky do 1,1 m, osová vzdálenost sloupků 
Ido 2 m trvalé bez vvolně montáž

m [ 8,800 [ 2 500,001 22 000,00 CS URS 
2019 01

Poznámka k souboru cen:
1. Množství měrných jednotek se určuje v m osové vzdálenosti krajních sloupků zábradlí. 2 V cenách výroby trvalého 
zábradlí-1121 a-1131 Jsou započteny I náklady na zhotoveni dílců zábradlí a na dodáni hmot včetně spojovacího 
materiálu. 3. V ceně výroby dočasného zábradlí -5121 jsou započteny I náklady na zhotoveni dílců zábradlí včetně 
spojovacího materiálu a na opotřebeni hmol. Jedné se o ochranné zábradlí dočasných mostovek nebo pracovní ochranné 

PSC zábradlí uchycené do podlah nebo bedněni a do pracovních lávek uložených na mostní skrtižl. 4. V cenách montáže
zábradlí-1122, -1132 a -5131 jsou započteny I náklady na ukotven/ zábradlí do nosné konstrukce včetně kotvícího 
materiálu a výškové a směrové vyrovnání včetně ztužujlclch vzpěrek. 5. V cenách montáže zábradlí-1122, -1132 a -5131 
nejsou započteny náklady na dodávku meleriálu. U vyráběného zábradlí jsou tyto náklady zahrnuty v ceně výroby. Pouze 
u montáže nakupovaného hotového zábradlí se jeho dodávka oceňuje ve specifikaci. 6. V cenách nejsou započteny 
náklady na Impregnační a ochranný nátěr dřovóriá konstrukce: tyto se oceňuji cenami katalogu 800-763 Nátěry.

1

W _______
[«[m\b051212S

w

"3-nový TP - D.2.5*4,4*2 __ _ _____ _________
^hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 do dl 6m

,:3-žábre^^mvýTp"-_bTZ05''{4^4*2+í7l*4)*2'^,1^07í~ ~

_______________8,800
m3 0,264]

Q—--
1 716,00

CSURS

12019 01 ...

D 4______
4Ť|kJ423176111

W
w
w
w
w

Vodorovné konstrukce______ __________________________________________  ___
I Montáž spřažených ocelových nosníku šiřky do 2,4 m, výšky dó 3 m moštu o jednom polí,
írozoétl pole do 13 m_____________________ _______________ __________ ________
"5-lávka na požerák dolní vodní nádrže - U160 - D.2.Í4"(6,660*2+0,828‘2j* 18,8/1000 
"5-lévka na požerák dolní vodní nádrže -1100 - D.2,14"0,818*2*8,34/1000 
"6-lávka na požerák homl vodní nádrže - U160 - D.2.15"(7,225*2+0,828*2)*18,8/1000 
"6-lávka na požerák homl vodní nádrže -1100 - D.2.15"0,818*3*8,34/1000 
Součet

0,619|
Čý282
0,014
0,303
0,020
0,619

_______  1 737 136,25 _______
2 SOQ.Qoj ~~ 1 547,50|gWS ..

Strana 9 z 15



p
č

Ty
P

Kód Popis MJ Množství J. materiál [CZK] J. montáž [CZK]
Cena celkem 

[CZK]
Cenová

soustava

48 M 13010975AKTI Ocelové prvky a konstrukce - dodávka+povrchová úprava i 0,619 4500 2 785,50

49 K 457541111
Filtrační vrstvy jakékoliv tloušťky a sklonu ze štěrkodrtl bez zhutnění, frakce od 0-22 do 0-63

m3 100,019 750,00 75 014.25
CS URS
2019 01

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny Jsou určeny pfí jakémkoliv množství filtračních vrstev. 2 Ceny nepletl, je-li předepsáno mlsonl více frakci

PSC kameniva v jedné vrs tvé; tyto práce so oceňuj! Individuálně. 3. V cenách jsou započteny 1 náklady db: b) průměrné 
množství kameniva zatlačeného do podloží, b) urovnáni líce vrstvy. 4. Objem se stanoví v m3 filtrační vrstvy. 5. Příplatek 
k cenám le určen pro položky -1111 až -2111.

w

w

"3-koryto pod novým TP - stanoveno planimetrován/m - D.2.05'0,29*20,16 
"3-koryto mezi novým TP a hrázi dolní ZN - stanoveno planlmetrovánlm - 
D.2.05"27,22*0,23+5,33*(2,11 +0,23)/2

5,846

12,497

w "3-pod srubovou hrází dolní zásobní nádrže - stanoveno pfanímetrovánlm - D.2.05 + D.2.19"65,17*0,1 6,517
w "3-okoío požeráku dolní zásobní nádrže - stanoveno ptanimetrováním - D.2.05” 1,45*(0,42+0,57} 1,436
w "4-koryto pod horní zásobní nádrží - stanoveno z DMT - D.2.06+D.2.21"2,48 2,480
w "4-pod srubovou hráz horní zásobní nádrže - stanoveno planlmetrovánlm - D.2.06 + D.2.2T118,60*0,1 11,860
w "4-okolo požeráku horní zásobní nádrže - stanoveno planimetrovánlm - D.2.06"1,45*(0,68+0,58) 1,827
w n5-pod dolní vodní nádrží - stanoveno planimetrovánlm - D.2.07'16,23*0,21 3,408
w ”5-pod srubové čelo spodní výpusti - D.2.07 "8,70*1,85*0,35 5,633
w "5-okolo požeráku dolní vodní nádrže - stanoveno planimetrovánlm - D.2.075"19,82*0,1 1,982

w "6-bezpečnostnl přeliv dolní vodní nádrže - stanoveno planimetrovánlm - D.2.08"(5,65+20,24+20,20)‘0,1 4,609

w "7-pod srubové čelo spodní výpusti a bezpečnostního přelivu - D.2.08"12,10*1,85*0,35 7,835
w '7-okolo požeráku horní vodní nádrže - stanoveno píanímefrováním - 0.2.08"22,61 '0,1 2,261

w "8-be2pečnostnl přeliv horní vodní nádrže - stanoveno planimetrovánlm - D.2.05''(39,48+16,73+4,91 )*0,1 6,112

w
"9-koryto podél dolní technologické linky vpravo (od přelivu) - stanoveno planlmetrovánlm - 
D.2.10"39,67‘0,26

10,314

w ”1 l-okoto požeráku dolního nótoku - stanoveno planimetrovánlm - D.2.12"21,27*1,1*0,1 2,340
w "11-na výtoku z dolního nátoku-D.2.12*8,23*1,1*0,1 0,905
w "12 - na vtoku do horní vodní nádrže - stanoveno planimetrovánlm - D.2.13’36,33’ 1,05*0,1 3,815
w "12-dno horního nátoku-0.2,13'(34,50+34,40)*0,4*0,2 5,512
w "12-čela propustků - stanoveno planimetrovánlm - D.2,13’’(8,55+3,47+2,72+4,30+4,54)*1,2*0,1 2,830
w Součet 100,019

50 K 1461211711 Patka z lomového kamene lomařsky upraveného pro dlažbu zděná na sucho bez výplně spár m3 27,670 4 500,00 124 515,00 CS URS
2019 01

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny lze použit 1 pro patky, které podpírají pohoz, vegetační, popř. fmó opevněn/ svahu. 2 Ceny nepletl pro zřízeni 
záhozových patek z lomového kamene. Tyto se oceňuji cenami souboru cen 462 51-11 Zéhoz z lomového kamene. 3. V 
cenách jsou započteny 1 náklady na úpravu povrchu viditelných ploch patky. 4. Objem so stanoví v m3 konstrukce patky.

w " 1 -dolní vodní nádrž-D.2.02'40,13*0,6*0,6 14,447
w "2-hornf vodní nádrž-D.2.02"32,73*0,6*0,6 11,783
w "12 - horní nátok-D.2.13*8*0,5*0,6*0,6 1,440
w Součet 27,670

51 K 462511161 Zához z lomového kamene neupraveného provedený ze břehu nebo z lešení, do sucha nebo m3 337,891 2 000,00 675 782,00 CS URS
do voriv tříděného, hmotnost iednntlivvch kamenů dn flO ka bez WDlně mezer 2019 01

PSC Poznámka k souboru cen:
1. V příplatcích jsou započteny náklady na urovnáni líce zéhozu do projektovaného profilu.

w "výplň srubových konstrukcí''
w "3-srubová hráz dolní zásobní nádrže - D.2.19"4,0*19,0*2,0-12,56-13,983-45,90*0,5 102,507
w "4-srubová hráz horní zásobní nádrže - D.2.2r'306,13-28,489-30,909-101,06*0,5 196,202
w "5-výplň srubového čela - D.2.07"1,45*8,0*1,65-1,639-1,935 15,566
w "6-výplň srubového čela -D.2.08"1,45*11,4*2,0-2,732-6,712 23,616
w Součet 337,891

Rovnanlna zlomového kamene ňeupřaveňěbčTpro poděíriěl příčné objekty objemu do~3 m3 z CS ÚRS

2019 0152 K 463211141 kamene tříděného, s urovnáním líce a vyklínováním spár úlomky kamene hmotnost m3 301,445 2 100,00 633 034,50

Poznámka k souboru cen:
PSC 1. V cenách -1144, -1145, -1146, -1154, -1155, -1156a- 1157 jsou započteny i náklady na uloženi klestu a na vykopávku 

hlíny a jeli přemístěni zo vzdálenosti do 20 m.
w "3-koryto pod novým TP - D.2.05"0,99*20,16 19,958
w "3-koryto mezi novým TP a hrází dolní ZN - D.2.05”27,22*0,77+5,33*(7,07+0,77)/2 41,853
w "3-přeliv dolní zásobní nádrže - D.2.05 + D.2.19"11,9*4,0*0,4 19,040
w "3-oko!o požeráku dolní zásobní nádrže - D.2.05" 1,45*(1,46+2,91) 6,337
w "4-pod horní zásobní nádrží - stanoveno z DMT - D.2.06"12,09 12,090
w "4-přeíiv horní zásobní nádrže - D.2.06 + D.2.21"101,06*0,4 40,424
w "4-okolo požeráku hom( zásobní nádrže - D.2.06'1,45*(2,64+2,24) 7,076
w "5-pad dolní vodní nádrží - D.2,07'16,45‘0,66 10,857
w "5-okolo požeráku dolní vodní nádrže - D.2.07"19,82*0,4 7,928
w "6-bezpečnostnl přeliv dolní vodní nádrže - D.2.09"{5,65+20,24+20,20)*0,4 18,436
w "7-okolo požeráku horní vodní nádrže - D.2.08"22,61‘0,4 9,044
w "8-bezpečnostní přeliv horní vodní nádrže - D.2.08"(39,48+16,73+4,91 )*0,4 24,446
w "9-korylo podél dolní technologické linky vpravo (od přelivu) - D.2.10"39,67*0,87 34,513
w "11-okolo požeráku dolního nétoku - D.2.12"21,27*1,1*0,4 9,359
w "11-na výtoku z dolního nátoku - D.2.12"8,23*1,1*0,4 3,621
w "12 - na vtoku do horní vodní nádrže - D.2,13"36,33*1,05*0,4 15,259
w "12-dno horního nátoku - stanoveno planimetrovánlm D.2.13"(8I22+Q,38+8,11)*0,4 9,884
w "12-čela propustků - stanoveno planimetrovánlm - D.2.13"(8,55+3,47+2,72+4,30+4,54)* 1,2*0,4 11,318
w Součet 301,445

53 K 464571121 Pohoz dna nebo svahů jakékoliv tloušťky z kameniva těženého hrubého, z terénu, frakce do m3 19,050 750,00 14 287,50 CS URS
2019 01

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny neplatí pro zpevněni dna nebo svahů drceným kamenivem 63-125 mm prolévaným cementovou maltou s

PSC uzavírací vrstvou tl.do 50 mm z betonu, na povrchu uhlazenou; tyto práce se oceňuji cenami souboru cen 469 52-1. 
Zpevnění drceným kamenivem 63-125 mm prolévaným cementovou meltou. 2. V cenách jsou započteny 1 náklady na 
úpravu jednotlivých kamenů hmotnosti přes 500 kg dodatečným rozpojením na mlslé uloženi. 3. Objem so stanoví vm3 
pohozu.

w "1-dolnl voc/ní nádrž - D.2.09"48,66*0,2 9,732
w "2-hornl vodní nádrž - D.2.08"37,62*0,2 7,524
w "3-mezi pasy dolní zásobní nádrže - D.2.05"8,97*0,2 1,794
w Součet 19,050

54 K 465513127 Dlažba z lomového kamene lomařsky upraveného na cementovou maltu, s vyspárovánim m2 4,964 2 500,00 12410,00 CS URS
2019 01

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny neplatí pro: a) dlažby o sklonu přes 1:1: tyto se oceňuji příslušnými cenami souboru can 326 21-1. Zdivo

PSC nadzékladovó z lomového kamene upraveného. Z V cenách nejsou započteny náklady na: a) podkladní betonová lože 
toto se oceňuje cenami souboru cen 451 31-51 Podkladní a výplňové vrstvy z betonu prostého, b) lože z kameniva: toto
so oceňuje cenami souboru cen 451. Lože z kameniva. 3. Plocha se stanoví v m2 rozvinuté llcnl p'ochy dlažby.

w "3-dlažba v požeráku dolní zásobní nádrže - D.2.16’2,5*0,8 2,000
w "4-dlažba v požeráku horní zásobní nádrže - D.2.17"2,62*0,8+0,16*1,05 2,264
w "5-dlažba v požeráku dolní vodní nádrže - D.2.14"0,70’0,35 0,245
w "6-díažba v požeráku horní vodní nádrže - D.2.15"0,70*0,35 0,245
w "11-dlažba v požeráku dolního nátoku - D.2.18'0,70*0,30 0,210
w Součet 4,964

"PršfTdřeveny z výřezů pro stavební účely žajišténTna vzdušné straně pilotami 0 od 150 do
55 K 467951220 190 mm, délky od 1,5 do 1,8 m, zaraženými v osové vzdálenosti od 1 do 3 m dvojitý z kulatiny m 18,000 1 800,00 32 400,00 2019 01

Poznámka k souboru cen:
PSC 1. V cenách jsou započteny I náklady na vykopávku rýhy pro práh. Z V cenách nejsou započteny náklady na zpevněni

dna n břehů u prahů. 3. Směrné výkresy - příloha i. 3.
r3-dřevěný dvojitý práh - D.2.03"2*6 
"4-dřevěný dvojitý práh - D.2.04"6 
Součet

12,000
6,000

18,000
561 K J469953411 Plůtek laťový v patě svahu z kůlů 0 od 100 do 120 mm, délky od 1 do 1,5 m, zaražených v 

[osové vzdálenosti 1,5 m a z tyčových výřezů 0 od 100 do 120 mm připevněných na kůly ze m 137,800 1 200,00 165 360,00
CSÚRS 
2019 01

PSC

w

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny 1 náklady na vykopávku rýhy pro plůtek, na zásyp rýhy po osazeni lati a nazésyp zo latěmi 
zeminou získanou namístě s úpravou povrchu zásypu ve sklotm k plůtku. 2 Směrný výkres plůtku příloha č. 3. 
"12-homí nátok - D,2.13"(34,5+34,4)*2 137,800

D 5 Komunikace pozemní 74 840,40
571 K 1564861111 j Podklad ze Štěrkodrtl ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutněni II. 200 mm m2 493,310 150,00 73 996,50 CS URS 

2019 01
w
w

w

w

"9-provoznl zpevněni š. 3,0 m - stanoveno planimetrovánlm - D.2.10"182,74
"10-provozní zpevněni š. 3,0 m - stanoveno planimetrovánlm - D.2.11"113,68+111,96
”12 - provozní zpevnění nad trubními propustky na homlm nátoku š. 3,0 m- stanoveno planimetrovánlm -
D.2.12"49,37+35,56
Součet

182,740
225,640

84,930

493,310

Strana 10 z 15



p
č

Ty
P

Kód Popis MJ Množství J. materiál [CZK] J. montáž [CZK] Cena celkem 
[CZK]

Cenová
soustava

58 K 569903311 Zřízeni zemních krajnic z hornin jakékoliv třídy se zhutněním m3 5,626 0,00 150,00 843,90 CS URS
2019 01

PSC
Poznámka k souboru cen:
1. C ony jsou určeny pro jakoukoliv tlouštku krajnice. Z V cenách ne/sou započteny náklady na opatřeni zeminy a její 
přemístěni k místu zabudováni, které se oceňuji podle ustanoveni čl. 3111 Všeobecných podmínek části A 01 tohoto 
keteřOQU.

w "9-krajnice dolní technologické linky 4L - D,2.10"(40,00-17,70+50,00-16,04)*0,5*0,2 5,626

D 8 Trubní vedení 316 277,65

59 K 871365811
Bouráni stávajícího potrubí z PVC nebo polypropylenu PP v otevřeném výkopu DN přes 150
do 250 m 50,000 0,00 80,00 4 000,00 CS URS

2019 01
Poznámka k souboru cen:

PSC 1. Ceny jsou točeny pro bourání vodovodního a kanalizačního potrubí. 2. V cenách jsou započteny náklady na bourán! 
potrubí včetně tvarovek.

w "staré nétoková ootrubl - odhad - B+D.V50 50,000

60 K 871370410 Montáž kanalizačního potrubí z plastů z polypropytenu PP korugovaného nebo žebrovaného
SN 10 DN 300 m 67,900 250,00 16 975,00 CS URS

2019 01
Poznámka k souboru cen:
1. V cenách montáže potrubí nejsou započteny náklady na dodáni trub, oleklrospojok a těsnicích kroužků pokud tyto

PSC nejsou součástí dodávky potrubí. Tyto náklady so oceňuj! ve specifikaci. 2 V cenách potrubí z trubek polyetylenových e 
polypropylenových nejsou započteny náklady na dodání tvarovek použitých pro napojení na jiný druh potrubí; tvarovky so 
oceňuji ve specifikaci. 3. Ztratné lze dohodnout: a) u trub kanalizačních z tvrdóho PVC ve směrné výši 3 %, b) u trub 
nolvotvlonovvch a Dolvoroovlenovvch ve směrné výši 1.5.

w "5-spodnl výpust dolní vodní nádrže-plast+ocel - D.2.07"13,0 + 1,4 14,400
w ”6-spodnl výpust horní vodní nédrže-plast+ocel - D,2,08'T8,0+1,5 19,500
w "11-trubnl vedeni dolního náloku-p!ast+ocelT7,0+1,0 18,000
w "12-trubní vedení horního ná(oku-píast+ocelT4,5+í,5 16,000
w Součet 67,900

61 M 14033250AKTI Trubka ocelová svařovaná průměr 508,0x8,0 mm 5,562 ■ 3500 19 467,00

w "5-spodní výpust dolní vodní nádrže-oceí- D.2.07 "1,4 1,400
w "6-spodnl výpust horní vodní nódrže-ocel - D.2.0Q" 1,5 1,500
w "11-trubnl vedeni dolního nátoku-ocel '1,0 1,000
w "12-trubní vedení horního nátoku-ocel '1,5 1,500
w Mezisoučet 5,400
w "+ztratné 3%" 5,4* 1,03 5,562

35406,2562 M 28617046 trubka kanalizační PP korugovaná DN 300x6000 mm SN 10 m 64,375 550
2019 01 _

w "5-spodní výpust dolní vodní nádrže-plast+ocel - D.2.07"13,0 13,000
w "6-spodnl výpust homl vodní nádrže-plast+ocet - D.2.08'T8,0 18,000
w "11-trubnl vedeni dolního nátoku-plast+oceí'17,0 17,000
w "12-trubnl vedení horního náloku-plast+ocel'14,5 14,500
w Mezisoučet 62,500
w "+ztralné 3%''62,5*1,03 64,375

63 K 871440410 Montáž kanalizačního potrubí z plastů z polypropylenu PP korugovaného nebo žebrovaného 
RN 10 DN 600 m 4,900 350,00 1 715,00 CS URS

2019 01
Poznámka k souboru cen:
1. V cenách montóže potrubí nejsou započteny náklady na dodáni trub, etektrospojek e těsnicích kroužků pokud tyto

PSC ne/sou součásti dodávky potrubí. Tyto náklady se oceňují ve specifikaci. Z V cenách potrubí z trubek polyetylenových a 
polypropylenových nejsou započteny náklady na dodání tvarovek použitých pro napojeni na jiný druh potnibl; tvarovky so 
oceňujt ve specifikaci. 3. Ztretné /ze dohodnout: a) u tmb kanalizačních z hrdého PVC vo směrné výši 3 %, b) u Irub 
odvotvlenových a ootvoroovlenovvch vo směrné vvšl 1.5.

w "3-soodnl výpust dolní zásobní nádrže - píast+ocel - D.2.05"3,5+1,4 4,900
64 M 140332S1AKTI Trubka ocelová svařovaná průměr 508,0x8,0 mm m 1,442 3500 5 047,00

w "3-spodn! výpust dolní zásobní nádrže - ocel + ztratné 3% - D.2.05’’1,4*1,03 1,442
3 244,506b M 28617049 trubka kanalizační PP korugovaná DN 600x6000 mm SN 10 m 3,605 900

2019 01
w "3-spodnl výpust dolní zásobní nádrže - plast+ztratné 3% - D.2.05”3,5*1,03 3,605

66 K 871470410 Montáž kanalizačního potrubí z plastů z polypropylenu PP korugovaného nebo žebrovaného
SN 10 ON 800 m 11,400 500,00 5 700,00 CS URS

2019 01
Poznámka k souboru cen:
1. V cenách montáže potrubí nejsou započteny náklady na dodáni trub, eloktrospojok a těsnicích kroužků pokud tyto

PSC nejsou součásti dodávky potrubí. Tylo náklody so oceňuji ve specifikaci Z V cenách potrubí z írubek polyetylenových a 
polypropylenových nejsou započteny náklady na dodání tvarovek použitých pro nepojeni na jiný druh potnibl: tvarovky se 
oceňuji ve specifikaci. 3. Ztratné lze dobodnouí: aj u tmb kanalizačních z tvrdého PVC ve směrná výši 3 %, b) u irub 
Dotvetvlenovvch a oolvoroovlonových vo směrné výši 1.5.

w "4-spodni výpust homl zásobní nádrže - plast + oce! - D.2.06”9,5+t ,9 11,400
67 M 14033252AKTI Trubka ocelová svařovaná průměr 508,0x8,0 mm m 1,957 3500 6 849,50

w "4-spodnl výpust horní zásobní nádrže - ocel + ztratné 3% - D.2.06'1,9‘1,03 1,957

68 M 28617053 trubka kanalizační PP korugovaná DN 800x6000 mm SN 10 m 9,785 1500 14 677,50
CS URS
2019 01

w "4-spodnl výpust horní zásobní nádrže - plast+ztratné 3% - D.2.06"9,5‘1,03 9,785

69 K 894608211 Výztuž šachet ze svařovaných sítí typu Kari 0,374 38 000,00 14 212,00 CS URS
2019 01

w "3-obetonován! potrubí spodní výpusti dolní zásobní nádrže - D.2.05"2,50‘2,0*2,91/1000 0,015
w ”4-obetonován( potrubí spodní výpusti homl zásobní nádrže - D.2,06"3,1*8,0*2,91/1000 0,072
w "5-obetortovánl potrubí spodní výpusti dolní vodní nádrže + blok - D.2.07''1,7*(6,40+5,0+0,7)*2,91/1000 0,060
w "6-obetonovánl potrubí spodní výpustí horní vodní nádrže + blok - D.2.08',í,7*17,05*2,91/1000 0,084
w "11-obetonování potrubí dolního nátoku + blok - D,2.12"1,7*(9,55+5,60+0,70)*2,91/1000 0,078
w "12-obetonovánl potrubí přes hráz horního nátoku - D.2,13'T ,7* 13,2*2,91/1000 0,065
w Součet 0,374

70 K 899623181 Obetonování potrubí nebo zdivá stok betonem prostým v otevřeném výkopu, beton tř. C
30/37

m3 40,276 2 800,00 112 772,80 CS URS
2019 01

Poznámka k souboru cen:
PSC 1. Obetonováni zdivá slok ve štole se oceňuje cenami souboru cen 359 31-02 Výplň za rubem cihelného zdivá stok části

A 03 tohoto katdopu

w "3-obetonováni potrubí spodní výpusti dolní zásobní nádrže - stanoveno planimetrovénlm - D.2.05”{1,025- 
0,283)*2,0

1,484

w "4-obetonovánl potrubí spodní výpusti horní zásobní nádrže - stanoveno planimetrovánlm - D.2.06"{1,509- 
0,503)*8,0

8,048

w "5-obetonovéni potrubí spodní výpustJ dolní vodní nádrže + blok - stanoveno planimetrovánlm - 
D.2.07"(0,531-0,071 )*(6,4+5,3)+(2,356-0,071 )*0,7

6,982

w "6-obetonovánl potrubí spodní výpusti horní vodní nádrže + blok - stanoveno planimetrovánlm - 
D. 2.08”(0,531-0,071)*(10,6+5,75)+{2,356-0,071}*0,7 9,121

w "11-obetonování potrubí dolního nátoku + blok - stanoveno planimetrovánlm - D.2.12''(0,531- 
0,071)*(9,55+5,60)+(2,356-0,071)*0,7 8,569

w "12-obetonovénl potrubí přes hráz horního nátoku - stanoveno planimetrovánlm - D.2.013'(0,531- 
0,071 )* 13,2

6,072

w Součet 40,276

71 K 899643111 Bedněni pro obetonování potrubí v otevřeném výkopu m2 169,358 450,00 76211,10 CS URS
2019 01

w
w

w

"3-obetonován! potrubí spodní výpusti dolní zásobní nádrže - D.2.05’’2,7*2,0 
"4-obetonovánf potrubí spodní výpusti homl zásobní nádrže - D,2.06"3,4*8,0 
"5-obelonovánl potrubí spodní výpusti dolní vodní nádrže + blok - 
D.2.07’2,00*(6,4+5,3)+(1,55+1,20)/2*1,72*2+1,73*(0,85+0,5)/2*2+2*(0,531-0,071)
"6-obetonovánl potrubí spodní výpusti homl vodní nádrže + blok - 
D,2,08"2,00*(10,6+5,75)+(1,55+1,20)/2*1,72*2+1,73*(0,85+0,5)/2‘2+2*(0,531-0,071)
"11-obetonováni potrubí dolního nátoku + blok-
D,2.12"2,00*(9,55+5,60)+(1,55+1,20)/2*1,72*2+1,73*(0,85+0,5)/2*2+2*(0,531-0,071)

5,400
27,200

31,386

w 40,686

w 38,286

w "12-obetonovánl potrubí přes hráz horního nátoku - D.2.13"2,00‘13,2 26,400
w Součet 169,358

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bouráni 376 033,00

72 K 91221111AKTI
Montáž směrového sloupku plastového s odrazkou prostým uložením bez betonového

kus 20,000 0,00 110,00 2 200,00|

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny 1 náklady na: a) vykopáni jamek pro sloupky u cen 912 21-1111 a -1112, s odhozením

PSC výkopku ne hromadu nebo naložením na dopravní proslfedek; b) u ceny -11211 náklady na spojovací materiál. Z V 
cenách nejsou započteny náklady na: a) dodáni sloupku, tyto se oceňuji vo specifikaci; b) odklizeni výkopku, tyto so

73 M 05213011 výřezy tyčové m3 4,366 3500 15 281,00
CS URS
2019 01

w "9-odrazné směrové kúlv+ ztratné 3% - D.2.05"20‘0,15*0,15*3,14*3*1,03 4,366

74 K 916131111 Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár m 32,000 350,00 11 200,00 CS URS
cementovou maltou ležatého bez boční ODěrv, do lož^z kamenLva.lěženého_ 2019 01
Poznámka k souboru con:
1. V cenách silničních obrubníku ležatých I stojatých jsou započteny: a) pro osazeni do lože z kameniva těženého I 
náklady db dodání hmot pro lože II. 80 nž 100 mm, b) pro osazeni do lože z betonu prostého I náklady na dodáni hmot pro 
lože li 8O až 100 mm; v cenách-1113a-1213tóž náklady no zftzenl bočních opér. 2. Část lože 2 betonu prostého 
přesahujícI ti. 100 mm se oceňuje cenou 916 99-1121 Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek. 3.
V cenách nelsou zeDOčtenv nákladv na dodáni obrubníků, tvtose oceňull ve soeclfikocl.

W "9-s vodnice vody - D.2.10 + D.2.23"4,0*4 16,000

Strana 11 z 15



0.0 *ry
p

Kód Popis MJ Množství J. materiál [CZK] J. montáž [CZK]
Cena celkem 

[CZK]
Cenová I 
soustava 1

w "tO-svodnice vody - D.2.11 + D.2.23"4,0*4 16,000
w Součet 32,000

J 75 M 55381301 svodnice vody pro nezpevněně komunikace s uložením volně žlab š 120mm m 32,960
1600 | 49 440,00

CS (JRS j 
2019 01 I

w "+ztratné 3%"32,00*1.03 32,960

J 76 K 919441221 Celo propustku včetně římsy ze zdivá z lomového kamene, pro propustek z trub DN 600 až
ňOD mm kus 1,000 35 000,00] 35 000,00 CS URS j 

2019 01  l
Pozhámkě~k souboru či
1. Ceny jsou určeny pro čela propustku bez svahových křídel o spádu do 10%. Z Ceny nelze použil pro čela propustků z 
Inib DN přes 600 mm a pro čele so svahovým! křidly, které se oceňuji cenami části A 01 ketalogu 821-1 Mosty. 3. V 
cenách 919 41-1111 až-1141 jsou započteny i náklady na zďivo základu a zdlvonBdzéktadovó z betonu prostého, římsu z 
betonu železového, zřízeni bedněni a jeho odstraněni. 4. V cenách 919 44-1211 a-1221 jsou započteny I náklady na 
maltu cementovou pro zdivo z lomového kamene, maltu cementovou pro sp&rovént zéva, na římsu z betonu železového, 
zřízenI bedněni a jeho odstraněni. 5. V cenách nejsou započteny náklady nn: a) zemní práce, které se oceňuji cenami 
souborů cen katalogu 800-1 Zemni práce, b) zábradlí, které se oceňuje cenami části A 01 katalogu 821-1 Mosty, c) 
ocelovou výzlvž římsy, ktc-ré se oceňuje cenami část! A 01 katalogu 821-1 Mosty. 6. Pro výpočet přesunu hmot so 
celková hmotnost položky sníží o hmotnost betonu, pokud je beton dodáván přímo na místo zabudováni nebo do pros/on/

I 771 K 1919443111 Vtoková jímka propustku ze zdivá z lomového kamene na maltu cementovou, propustku z T
4rub DN do 800 mm____ ____________ ______ ______ _________________________ ______ 1
PozňánwaR souboru cen:
1. V cenách jsou započteny I náklady na: a) dlažbu dna jímky z lomového kamene íí. 250 mm, do lože z cementová maily, 
b) vyplněni spár a vyspárovénl dlažby dna jímky cementovou maltou. 2. V cenách 41-3111, -3211, -3121 a -3221 jsou 
započteny i náklady na zřízeni I odstraněni bedněni. 3. V cenách 44-3111 a 44-3211 jsou započteny I náklady na 
vyspárovénl zdivá z lomového kamene cementovou maltou. 4. V cenách nejsou započteny náklady na: a) zemni práce, 
které so oceňuji cenami části A 01 katalogu 800-1 Zemni práce, b) přlp. projektem předepsanou podkladní vrstvu zo 
Štěrkopísku, které se oceňuje cenami souboru cen 451. . -. . Podklad nebo lože pod dlažbu, c) přlp. projektem 
předepsané omítky stěn jímky, které so oceňuji cenami části A 01 katatogu 827-1 Vedeni trubní délková a přípojná- 
vodovody a kanalizace, d) čela propustků, která so oceňují cenami souboru cen 9194. -1. Četo propustku, e) zábradlí, 
které se oceňuje cenami části A 01 katalogu 821-1 Mosty, I) mříže, přlp. poklopy, které se oceňuji cenami části A 01 
katalogu 827-1 Vedeni trubní dálkové a přípojná vodovody a kanalizace. 5. Pro výpočet presům/ hmot se celková 
hmotnost položky sníží o hmotnost betonu, pokud jo beton dodáván přímo namísto zabudování nebo do prostoru

CS URS
2019 01

78 K [919521130 Zřízeni silničního propustku z trub betonových nebo železobetonových DN 500 mm m 21,000 1 500,00 31 500,00
CS URS
2019 01

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny jsou určeny pro trubní propustky spádudo 10%. 2. V cenách jsou započteny 1 náklady na: a) podkladní vrstvu zo

PSC Štěrkopísku o podkladní vrstvu (lože) z balonu prostého, b) utěsněni trub cementovou maltou. 3. V cenách nejsou 
započteny náklady na: o) zemni práce, které se oceňuji cenami části A 01 katalogu 800-1 Zemni práce; b) dodání trub, 
které se oceňuje ve specifikaci: ztratné Izo dohodnout ve výši 1 %, c) obetonování trub, které se oceňuje cenou 919 53-

w "12-ocelové propustky pod technoioqickými iinkami 4L - D.2.13"8,5+12,5 21,000
[79 M 14033249AKTI Trubka ocelová svařovaná průměr 508,0x8,0 mm 21,646 3500 76 461,00

w "+ztratné 3%"21,00*1,03 21,630
w 21,63*1,01 'Přepočtené koeficientem množství 21,846

80 K 919521160 Zřízeni silničního propustku z trub betonových nebo železobetonových DN 800 mm m 5,650 1 500,00 8 475,00 CS URS
2019 01

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny jsou určeny pro trubní propustky spádu do 10%. 2. V cenách jsou započteny I náklady na: a) podkladní vrstvu ze 
štěrkopísku a podkladní vrstvu (lože) z betonu prostého, b) utěsněni trub cementovou maltou. 3. V cenách nejsou 
započteny náklady na: a) zemni práce, které se oceňuji cenami část! A 01 ketalogu 800-1 Zemni práce; b) dodáni trub, 
které se oceňuje ve specifikaci; ztratné lze dohodnout ve výši 1 %, c) obetonováni trub, které se oceňuje cenou 919 53-

I8'
M 59222002 trouba hrdlová přímá železobetonová s integrovaným těsněním 80 x 250 x 11,5 cm m 5,820 7500 43 650,00

CSURS

2019 01
w "3 - nový trubní propustek + ztratné 3% - D.2.05"5,65*1,03 5,820

I 82
K 934956124

Přepadová a ochranná zařízení nádrži dřevěná hradltka (dluže požeráku) š.150 mm, bez m2 15,804 2 500,00 39 510,00 CS URS
2019 01

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny-3111 až -3118 lze použit i pro lávky o několika polích. Každé po!o se však z hlediska volby ceny považuje za

PSC samostatnou lávku. 2. V cenách jsou započteny 1 náklady na nezbytné kování a spojovací prvky. 3. Množství měrných 
jednotek: a) ti cen -3111 až -3116 sesíanoví vm2 plochy obstuhovactch lávek, b) u cen -6111 až -6222 so stanoví v m2 
oohíedové olochv hrad/lek a stavidlových labuti

w "3-požerák dolní zásobní nádrže - D.2.16''1,45*0,7*4 4,060
w "4-požerák horní zásobní nádrže - D.2.17"3,12*0,7*2+2,37*0,67*2 7,544
w "5-požerék dolní vodní nádrže - D.2.14’’1,2*0,6*2 1,440
w "6-požerák horní vodní nádrže - D.2.15''1,5*0,6*2 1,800
w "11-požerák dolního nátoku - D.2.18"0,8‘0,6*2 0,960
w Součet 15,804

83 K 936172124 Osazeni kovových doplňků mostního vybaveni jednotlivě ocelové konstrukce do 100 kg kus 18,000 500,00 9 000,00 CS URS
2019 01

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny náklady na rozměřen/ a osazení kovového doplňku ke konstrukci, do lože nebo do otvoru, 
případně do výztuže, vyrovnáni s upevněním svarem nebo vázáním k výztuži, případně vyrovnáni a upevněni ároubem •

PSC svorníkem ke konstrukci Z V cenách nejsou započteny náklady na: a) vdáni otvorů do beíonu s osazením hmoždinek, 
tyto se oceňují souborem cen 653 99-. . Osazeni hmoždinek do beíonu, b) lože z plastbetonu, tyto se oceňuji souborem 
cen 451 47-. 1 Podkladní vrstva plastbetonová, c) kovová doplňky do bednění (kotevní lišty), tyto se oceňuji souborem 
cen 953 94-32 Kotveni závěsů do bedněni, d) kovové věšáky objímky odvodněni, tyto se oceňují souborem cen 935 94- 
39 Montáž věšákového závěsu odvodněni mostu.

w "3-základ dolní zásobní nádrže-U160+kotvy - D.2.20"7 7,000
w “4-základ horní zásobní nédrže-U160+kotvy- D.2.22"5 5,000
w "5-základ požeráku dolní vodní nádrže-U160+kotvy- D.2.14"2 2,000
w "6-základ požeráku horní vodní nédrže-U160+kotvy- D.2.15'2 2,000
w "11-základ požeráku dolního nétoku-U160+kotvy- D.2.18"2 2,000
w Součet 18,000

84 K 936172125 Osazení kovových doplňků mostního vybavení jednotlivě ocefové konstrukce do 200 kg kus 6,000 500,00 3 000,00 CS URS
2019 01

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny náklady na rozměřeni a osazeni kovového doplňku ke konstrukci, do lože nebo do otvoru, 
případné do výztuže, vyrovnáni s upevněním svarem nebo vázáním k výztuži, případně vyrovnání a upevnění šroubem -

PSC svorníkem ke konsín/kcí, 2. V cenách nejsou započteny náklady na: a) vdání otvorů do beíonu s osazením hmoždinek, 
tyto se oceňuji souborem cen 953 99-.. Osazeni hmoždinek do betonu, b) lože z plastbetonu, tyto se oceňuji souborem
cen 451 47-. 1 Podkladní vrstva plastbetonová. c) kovové doplňky do bedněni (kotevní Ušly), tyto so oceňuji souborem 
cen 953 94-32 Kotveni závěsů do bedněni, d) kovové věšáky objímky odvodněni, tyto so oceňuj! souborem cen 936 94-
39 Montáž věšákového závěsu odvodněni mostu.

w "4-základ horní zásobní nádrže - HEl40B+kolvv- D.2.22"6 6,000
[85 M 13010975AKTI Ocelové prvky a konsfrukce - dodávka+povrchová úprava i 1,704 4500 7 668,00

w "3-základ hráze dolní zásobní nádrže - U160 - D,2.20*7*2,0*18,8/1000 0,263
w "3-základ hráze dolní zásobní nádrže - kotvy pro 11160 - D.2.20'7*4*0,48*0,88/1000 0,012
w "4-základ hráze homf zásobní nádrže - U160 - D,2.22"S*3,8*18,8/1000 0,357
w "4-základ horní zásobní nádrže - HE140B - D.2,22"6*3,8*33,7/1000 0,768
w "4-zéklad hráze dolní zásobní nádrže - kotvy pro U160 a HE1408 - D.2.22"11*4*0,48*0,88/1000 0,019
w ”5-záktad požeráku dolní vodní nédrte-U16Q - D.2.07 + O.2.14"2*2,49*18,S/1000 0,094
w "5-zéklad požeráku dolní vodní nádrže-kolvy pro U160 - D.2.07 + D.2.14'2*4*0,48*0,88/1000 0,003
w "6-základ požeráku homi vodní nódrte-U160 - D,2.15"2*2,69*18,8/1000 0,101
w "6-základ požeráku horní vodní nádrže-kotvy pro U160 - D.2.15”2*4*0,48*0,88/1000 0,003
w "11-základ požeráku dolní vodní nádrže-U160 - D.2.18"2*2,15*18,8/1000 0,081
w "11-základ požeráku dolní vodní nádrže-kotvy pro U160 - D.2,18"2*4*0,48*0,88/1000 0,003
w Součet 1,704

86 K 966008112
Bouráni trubního propustku s odklizením a uložením vybouraného materiálu na skládku na m 23,310 0,00 800,00 18 648,00 CS URS

2019 01
Poznámka k souboru cen:
1. Ceny lze použit i pro bouráni hospodářských přejezdů a propustků z trub obetonovaných. Z V cenách jsou započteny 1 
náklady na piipadnó bouráni betonového lože nebo prahů pod troubami propustku. 3. V cenách nejsou započteny náklady

PSC na: o) zemni práce nutné pň rozebíráni propustků, které so oceňuji cenami čéstl A 01 katatogu 800-1 Zemni práce, b) 
bourán! čel, které se oceňuje cenami části B 01 katalogu 821-1 Mosty. 4. Množství měrných jednotek so určuje déíkou 
mezi rubovými stěnami čel (v podélné ose propustku). 5. Přemístěni vybouraného materiálu na vzdálenost přes 3 m se 
ocoňule cenami souborů cen 997 22-1 Vodorovné ořemlstěnl vvbourenvch hmot.

w '12 - propustky na 4L v trase horního nátoku - dle geodet, zaměřeni - B+D.1 "6,07+17,24 23,310

D 998 Přesun hmot 128 212,74
f87

K 998321011 Přesun hmot pro objekty hráze přehradní zemni a kamenité dopravní vzdálenost do 500 m t 2 136,879 0,00 60,00 128 212,74 CS URS
2019 01

D PSV Práce a dodávky PSV 1 994 221,92

D 762 Konstrukce tesařské 1 901 059,07
I 88

K 762083122 Práce společné pro tesařské konstrukce impregnace řeziva máčením proti dřevokaznému m3 4,049 850,00 3441,65 CS URS “I
nmvzu^houbám a plísním, (r[da ohrožení 3 a 4 (dřevo v exteriéru!.............. ................. 201SLD1 J

Strana 12 z 15



; p Ty 
6 P Popis Množství J. materiál ]CZK] J. montáž [CZK] Cena celkem 

(CZK]
Cenová

soustava
Poznámka k souboru cen:
í. Soubor cen 762 00-3 Impregnace řezivo neobsahuje položky pro oceněni Invegnace řeziva nátěrem; tylo so oceňuji 
příslušnými cenami souboru ccn 783 Z -3). I Napoušlěc! nátěr tesařských konstrukci, katalogu 800-783 Nátěry. 2. 
Soubor cen 762 08-5 Montáž ocelových spojovacích prostředků neobsahuje položky pro oceněni chemických koíev; tyto 
lze ocenit příslušnými cenám/ souboru cen 653 96 Kotvy chemické, katalogu 801-1 Budovy a haly - konstrukce zděné o 
monolitické. 3. V cenách 762 08-5 nejsou započteny náklady na dodávku spojovacích prostředků; tato dodávka se 
oceňuje ve specifikech 4, U položek 762 08-8 se určeni cen řidl hmotnosti jednotlivě montovaného dílu konstrukce, 
dodávka veškerého materiálu se ocoňule ve sneclfíkacl.
"3-zábradll na nový TP - D.2,05"(4,4*2+1,1*4)*2*0,1‘0,1 
"3-poklop a vzpěry požeráku dolní zásobní nádrže - 
D.2.i6"o,ro,i*(4*o,i+2*i,95+4*i,02)+o,o5*o,05*{i,95*2+i,45*6)
"4-pok!op a vzpěry požeráku homi zásobní nádrže - 
D.2.17"0,1’0,1*{5*2,95+2*2,73+4*1,01)+0,05*0,05*(2,53*2+2,95*10)
''3-zábradll na srubové hrázi dolni zásobní nádrže - D.2.05"(19,0*2+7,6*2+1,84*(6+12))*0,1*0,1 
"4-zábradll na srubové hrázi homl zásobní nádrže - D.2,06"{16;6*2*2+3,34’12*2)*0,1*0,1 
"5-zábradll lávky požeráku dolní vodní nádrže-D.2.07"(6,3*2*2+1,03*2+1,23*7*2)*0,1*0,1 
"6-zábradll lávky požeráku homi vodní nádrže - D.2.06"{7,3*2*2+1,03*2+1,23*8*2)*0,1*0,1 
"11 - poklop požeráku - D.212 +
D.2.18"0,05*0,80*0,87+0,05*0,05*(0,8*2+0,87*2)+0,05*0,1*0,68*3+0,05*0,05*0,68*3 
Součet

0,264

0,115

0,329

0,863
1,466
0,445
0,509

0,058

4,049

I 891 K 1762222141 jMontáž zábradlí osové vzdáleností sloupků do 1500 mm rovného 150,00
Poznámka k souboru cen:
1. V ceně nejsou započteny náklady na zhotoveni zábradlí; toto zábradlí se oceňuje vo specifikaci.
"3-srubová hráz dolní zásobní nádrže - D.2.05"7,6*2
"4-srubová hráz homl zásobní nádrže - D.2.06'’16,6*2
"5-lévka požeráku dolní vodní nádrže - D.2.07r6,3*2+1,03
"6-lévke požeráku homl vodní nádrže - D.2.08'7,3*2+1,03
Součet

15.200
33.200
13.630
15.630 
77,660

j 90 i K 1762523104 I Položení podlah hoblovaných na sraz z prken

Poznámka k souboru cen:
1. Cenu 762 52-1104, 762 52-1108 lze použit na provizorní zakryti výkopu uvnitř budov. 
"5-lávka dolní vodní nádrže - D.2.14"0,83*6,67 
"6-lóvka homl vodní nádrže-D.2.15’’0,8*7,23 
"11-poklop požeráku dolního nátoku-D.2.16"0,8*0,87 
Součet

j m2 j 12,016jJ
5,536
5,784
0,696

12,016
|9í

M 60556101 řezivo dubové sušené tl 5Omm m3 0,871 6600 5 922,80
csurš

w "3-poklop požeráku -D.2,16"0,05*(0,81 + 1,75+0,68*0,1*3+0,70*0,1*3) 0,149
w "4-poklop požeráku - D.2.17"0,05*(2,53*0,81+0,35*0,1*6) 0,113
w "5-lávka dolní vodní nádrže - D.2.07 + D.2.14"0,05*0,05*(0,83+6,67*2)+0,04*(0,83*6,67+0,68*0,1 *3) 0,265
w

w

"6-lávka homl vodní nádrže - D.2.08+D.2.15*0,05*0,05*(0,83+7,23*2)+0,04*(0,83*7,23+0,68*0,1*3)
"11 - poklop požeráku - D.212 +
D.2.18"0,05*0,80*0,87+0,05*0,05*(0,8*2+0,87’2)+0,05*0,1*0,68*3+0,05*0,05*0,68*3

0,286

0,058

w Součet 0,871
192

K 762523108 Položení podlah hoblovaných na sraz z fošen m2 3,467 0,00 550,00 1 906,85 CS URS
2Q19 Q1

PSC Poznámka k souboru cen:
1. Cenu 762 52-1104, 762 52-1108 lze použit na provizorní zakryti výkopu uvnitř budov.

w "3-poklop požeráku”0,81*1,75 1,418
w "4-poklop požeráku"2,53*0,61 2,049
w Součet 3,467

j 93 K 762526510 Potoženf podlah montáž podlahových lišt hoblovaných m 29,460 0,00 150,00 4 419,00 CS URS
2019 01

PSC Poznámka k souboru cen:
1. Cenu 782 52-1104, 782 52-1108 Izo použil na provizorní zakryti výkopu uvnitř budov.

w "5-lávka dolni vodní nádrže"0,83+6,67*2 14,170
w '6-lávka homl vodní nádrže'0,83+7,23*2 15,290
w Součet 29,460

[94
K 762713110 Montáž prostorových vázaných konstrukcí z řeziva hraněného nebo polohranéného m 233,030 0,00 400,00 93 212,00

CS URS
průřezové nlorhv do 12D rm2 2019 01

w "3-poklop a vzpěry požeráku dolní zásobní nádrže - D.2.16"4*0,1+2* 1,95+4*1,02+1,95*2+1,45*6 20,980
w "3-pouchy pro dluže - D.2.16" 12*1,45 17,400
w "4-poklop a vzpěry požeráku horní zásobní nádrže - D.2.17"5‘2,95+2*2,73+4*1,01+2,53*2+2,95* 10 58,810
w "4-pouchy pro dluže - D.2.17"8*3,12+4*2,37+2*1,37 37,180
w "5-pouchy pro dluže - D.2.07 + D.2.14"6*1,2 7,200
w "6-pouchy pro dluže - D.2.08+D.2.15"6*1,5 9,000
w "11-pouchy pro dluže - D.2.12 + D.2.18”6*0,8 4,800
w "3-zábradll na srubové hrází dolní zásobní nádrže - D.2.05’7,6'2 15,200
w ”4-zábradll na srubové hrázi homl zásobní nádrže - D,2.06"16,6*2 33,200
w "5-zábradlí lávky požeráku dolní vodní nádrže - D.2,07"6,3*2+1,03 13,630
w "6-zábradll lávky požeráku horní vodní nádrže - D.2.087,3*2+1,03 15,630
w Součet 233,030

95 M 60512148AKTI hranol stavební řezivo průřezu nad 450cm2 přes dl 8m m3 3,727 6000 22 362,00

w "3-poklop a vzpěry požeráku dolní zásobní nádrže -
D.2.16"0,1*0,1*(4*0,1+2*1,95+4*1,02)+0,05*0,05*(1,95*2+1,45*6)
“4-poklop a vzpěry požeráku horní zásobní nádrže - 
D.2.17"0,1*0,1*(5*2,95+2*2,73+4*1,01)+0,05*0,05*(2,53*2+2,95*10)

0,115

w 0,329

w "3-zóbradlí na srubové hrázi dolní zásobní nádrže - D.2.05"(19,0*2+7,6*2+1,84*(6+12))*0,1*0,1 0,863
w "4-zábradll na srubové hrází homl zásobní nádrže - D.2.06"{16,6*2*2+3,34*12*2)*0,1*0,1 1,466
w "5-zábradlí lávky požeráku dolní vodní nádrže - D.2.07"(6,3*2*2+1,03*2+1,23*7*2)*0,1*0,1 0,445
w "6-zóbradll lávky požeráku homi vodní nádrže - D.2.08''(7,3*2*2+1,03*2+1,23*8*2)*0,1 *0,1 0,509
w Součet 3,727

196
M 60516111 řezivo modřínové sušené tl 50mm, hoblované m3 0,190 | 7500 1 425,00

CS URS

2019 01
w "3-pouchy pro dluže - D.2.16"12* 1,45*0,05 *0,05 0,044
w "4-pouchy pro dluže - D.2.17“(8*3,12+4*2,37+2*1,37)*0,05*0,05 0,093
w "5-pouchy pro dluže-D.2.14"6*1,2*0,05*0,05 0,018
w "6-pouchy pro d!uže-D.2.15"6*1,5*0,05*0,05 0,023
w "11-pouchy pro dluže - D.2.18"6*0,8*0,05*0,05 0,012
w Součet 0,190

I 97 K 762733140
Montáž prostorových vázaných konstrukcí z kulatiny nebo z púlkulatiny průřezové plochy přes 
288 do 450 r.m2

m 1 446,500 0,00 430,00 621 995,00 CS URS 
20191)1

Poznámka k souboru cen:
1. Vcenéchjsou započteny i náklady ne vyvrtán! děr, osazeni svorníků a dotažení rektifíkačnlch článků. 2. Vceněch

PSC nejsou zepočleny náklady na montáž hmoždinek a táhel; tylo práce so oceňuji cenami souboru cen 762 08-5 Montáž

w

w

ocelových spojovacích prostředků. 3. Tento soubor cen Izo použit 1 pro oceněni vchodových předstřlšek, jofich ukotveni 
ke zďivu se oceňuje zvlášť.
"3-hráz dolní zásobní nádrže - kleštiny průměru 190 mm - D.2.19~5*20*4,0 
’4-hráz homl zásobní nádrže - kleštiny průměru 190 mm -
D,2.2ri5‘(5,8+6,5+7,2)+8*{8,0+8,7+9,4+10,2+4,8+3,0+2,3+2,1)+7*(7,2*4+1,9+1,7)

400,000

907,300

w "5-četo na výtoku spodní výpusti dolní vodní nádrže - D.2.07"4*9*1,45 52,200
w ’6-čelo na výtoku spodní výpusti homl vodní nádrže vč. přelivu - D.2.08"5*12*1,45 87,000
w Součet 1 446,500

| 98
K 762733150 Montáž prostorových vázaných konstrukcí z kulatiny nebo z púlkulatiny průřezové plochy přes

m 1 300,800 0,00 530,00 689 424,00 CS URS
-_.J 2019 01

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny 1 náklady na vyvdáni děr, osazeni svorníků a dotaženi rektifíkačnlch článků. Z V cenách

PSC nejsou započteny náklady na montáž hmoždinek a táhel, tyto práce se oceňuji cenami souboru cen 762 08-5 Monléž 
ocelových spojovacích prostředků. 3. Tento soubor cen lze použil 1 pro oceněni vchodových předstřlšek, jejich ukotveni 
ke zdivu se oceňulo zvlášť.

w "3-návodnl stěna srubové hráze - D.2.19"3*19,0 57,000
w "3-srubová hrózdolnl zásobní nédrže-výřezy250 mm D.2.19"5*3’19,0 285,000
w '4-návodnl stěna srubové hráze homl zásobní nádrže D.2.21"8*14,0 112,000
w '4-srubová hráz horní zásobní nádrže - výřezy 250 mm - D.2.21”{7*4+8)* 14,0+18*7,0 630,000
w '5-srubové čelo na výtoku ze spodní výpusti dolní VN - výřezy 250 mm ~ D.2.07"5*2*8,0 80,000
w 6-srubové čelo na výtoku ze spodní výpusti homl VN vč. přelivu - výřezy 250 mm - D.2,08"6*2*11,4 136,800
w Součet 1 300,800

I 99 M , 05213019AKTI výřezy tyčové m3 T 119,623 3400 406 718,20

w '3-nóvodní stěna dolní zásobní nádrže - D.2.16"0,330* 19,0 6,270
w '3-srubová hráz dolní zásobní nádrže- kleštiny 190 mm - D.2.16"0,1*0,1*3,14*5*20*4 12,560
w "3-srubová hráz dolní zásobní nádrže-výřezy250 mm - O.2.16"0,125*0,125*3,14*5*3*19,0 13,983
w

w

"4-návodní stěna homl zásobní nádrže - D.2.17"0,886*14,0 
'4-srubová hráz horní zásobní nédrže-kleštiny 190 mm -
D.2.17"0,1*0,1*3,14*{15*(5,8+6,5+7,2)+8*(8,0+8,7+9,4+10,2+4,8+3,0+2,3+2,1)+7*(7,2*4+1,9+1,7))

12,404

28,489

w "4-srubové hráz horní zásobní nádrže - výřezy 250 mm - D.2.17"0,125*0,125*3,14*{(7*4+8)* 14,0+18*7,0) 30,909

w "5-srubové čelo na výtoku ze spodní výpusti dolní VN - kleštiny 190 mm - D.2.07 '0,1*0,1*3,14*4*9*1,45 1,639

Strana 13 z 15



Popis MJ Množství J, materiál [CZK] J. montáž [CZK]
Cenová

soustava
Tý

P

w

Kód

"5-srubové čelo na výtoku ze spodní výpusti dolní VN - výřezy 250 mm - D.2.07 "0,125*0,125*3,14*5*2*8,0 3,925

Cena celkem 
[CZK]

w

w

w

"6-srubové čelo na výtoku ze spodní výpusti horní VN vč. přelivu - kleštiny 190 mm - 
D.2.08”0,TO,1*3,14*5*12*1,45
"6-srubové čelo na výtoku ze spodní výpusti horní VN vč. přelivu - výřezy 250 mm - 
D.2.08"0,125*0,125*3,14*6*2*11,4
Součet

2,732

6,712

119,623
|iocj K 762795000 Spojovací prostředky prostorových vázaných konstrukci hřebíky, svory, fixační prkna m3 | 124,411| 150,00 I

PSC

w

Poznámka k souboru cen:
1. Ceno je určena jen pro soubor cen 762 7. ■ Montáž prostorových vázaných konstrukci. 2 Ochrana konstrukce se 
oceňuje samostatná, např. položkami 762 08-3 Impregnace řeziva tobolo katalogu nebo příslušnými položkami katalogu 
800-783 Nátěry.
0,871+3,727+0,190+119,623 124,411

jim| K 998762101
Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu
vodorovná dooravní vzdálenost do 50 m v obiektech wškv do 6 m

t | 83,2071 0,00 80,00
6 656,56|  ̂ |

Poznámko k souboru con:
1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přosunovanóbo materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit 
hmotnost za cetý stavební dli. Do této hmotnosti se zopoiltávó I hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. Z 

PSC Pokud nelze jednoznačné stanovil hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použil orientačně
procentní sezbu. Touto sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební dli včetně nákladů na materiál vo 
specifikacích. 3. Příplatek k cenám -2181 pro přesun prováděný bez použiti mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze

1oJ K
998762194

nouzi! pouze oro hmotnost materiálu, která se tímto způsobem skutečně nřemlstuie, ____________ __ .___  .
Přesun hmot pro Konstrukce tesařské stanoveny z hmotnosti přesunovaného matenálu 
Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 1000 83,207 0,00 80,00 6 656,56

CS ÚRS
2019 01

PSC

Poznámka k souboru con:
1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud jo možné určit 
hmotnost za celý stavební dli. Do této hmotnosti se započítává 1 hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. Z
Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použil orientačně 
procentní sazbu. Tou!o sazbou se vynásobí rozpočtová náklady za celý stavební dli včetně nákladů na materiál ve 
specifikacích. 3. Příplatek k cenám -2181 pro přesun prováděný bez použili mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze 
použil pouze oro hmotnost materiálu. která se tímto zoůsobem skutečně uřemlsťule.

D 766 Konstrukce truhlářské 25 790,60

PSC

W
W
W
W
W

766121210 Montáž dřevěných stěn plných, s výplní palubovkou nebo překližkou, výšky do 2,75 m m2 18,705 0,00 350,00 6 546,75
rčŠ URS i
2019 01 .

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách /e započtena 1 montáž oboustranného otištovánl.
"3-požerék dolní zásobní nádrže - D.2.05+D.2,16*1,45*1,75*2 
"5-požerák dolní vodní nádrže - D.2.07 + D.2.14"1,24+0,91+1,39*2 
"6-požerék horní vodní nádrže - D.2.08 + D.2.15" 1,28+1,05+1,54*2 
"11-požerák dolnfho nátoku - D.2,12 + D.2.18’0,91+0,56+0,91 *2
Součet

5,075
4,930
5,410
3,290

18,705
1oj\ M

61191157 palubky obkladové modřín profil klasický 21x121mm jakost A/B mZ 39,725 350 13 903,75
C$UR$

2019 01
w 18,705+21,020 39,725

1od, K 766121220
Montáž dřevěných stěn plných, s výplní palubovkou nebo překližkou, výšky pres 2,75 do 3,50 m2 21,020 0,00 250,00 5 255,00

CS URS
2019 01 . . .

PSC

w

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách /o započtena 1 montáž oboustranného otištovánl.
"4-požerák horní zásobní práce - D.2.06 + D.2.17'8,15*2+2,95*0,8*2 21,020

ioej k 998766101 Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu j ^ 0,370 0,00 80,00 29,60 CS URS
2019 01

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu se používají tehdy, pokud je možné určit 
hmotnost za celý stavební dli. Do této hmotnosti se započítává 1 hmotnost materiálů oceňovaných ve specifikaci. Z
Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, /ze pro výpočet přesunu hmot použil orientačně 
procentní sezbu, Touío sazbou se vynásobí rozpočtové náklady za celý stavební dli včelně nákladů na materiál ve 
specifikacích. 3. Příplatek k cenám -6181 pro přesun provádéný bez použití mechanizace, tj. za ztížených podmínek, lze

107 K 998766192 Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu 0,370 0,00 150,00 55,50 CS URS
2019 01

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny pro přesun hmot stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu so používají tehdy, pokud je možné určit 
hmotnost za cetý stavební dli. Do této hmotnosti se započítává i hmotnost materiálů oceňovaných ve specifíkací. 2.
Pokud nelze jednoznačně stanovit hmotnost přesunovaných materiálů, lze pro výpočet přesunu hmot použit orientačně 
procentní sazbu. Touto sezbou se vynásob/ rozpočtová náklady za celý stavební dli včetně nákladů ne materiál ve 
specifikacích. 3. Příplatek k cenám -6181 pro přesun prováděný bez použiti mechanizace, IJ. za ztížených podmínek, lze 
noužlt oouzo oro hmotnost materiálu, která se tímto zoúsobem skutečně ořemlsťule.

D 783 Dokončovací práce - nátěry 67 372,25
iob| k

w~
w
w
w
w
w
w

783164101 Základní nátěr truhlářských konstrukcí jednonásobný olejový n)2 52,834 250,00 13 208,50 CS URS
2019 01

"3-požerék dolní zásobní nádrže - D.2,05+D.2,16"1,45*1,75*2 
"5-požerák dolní vodní nádrže - D.2.07 + D.2.14*1,24+0,91+1,39*2 
"6-požerák homl vodní nádrže - D.2.08 + D.2.15" 1,28+1,05+1,54*2 
"11-požerák dolního nátoku-D.2.12 + D.2.18“0,91+0,56+0,91*2 
"4-požerák horní zásobní práce - D.2.06 + D.2.17' 8,15*2+2,95*0,8*2
Mezisoučet
"pohledové plochy včetně nátěr boků palubek”39,725* 1,33

5,075
4,930
5,410
3,290

21,020
39,725
52,834

10sj K 783218101 Lazurovacl nátěr tesařských konstrukci jednonásobný syntetický m2 216,655 250,00 54 163,75 CS URS
2019 01

w
w
w
w

w

w

w
w
w
w
w
w

"3-zébradll na novýTP - D.2.05"(4,4*2+1,1*4)*2*0,1*4 
"5-/ávka dolní vodní nádrže - D.2,14*0,83*6,67*2 
"6-lávka homl vodní nádrže-D.2.15"0,8*7,23*2 
"11-poklop požeráku dolního nátoku-D,2.16"0,8*0,87*2 
"3-poklop a vzpěry požeráku dolní zásobní nádrže - 
D.2,16"0,1*4*(4*0,1+2*1,95+4*1,02)+0,05*4*(1,95*2+1,45*6)
“4-poklop a vzpěry požeráku horní zásobní nádrže -
D.2,17"0,1*4*(5*2,95+2*2,73+4*1,01)+0,05*4*{2,53*2+2,95*10)
"3-zábradli na srubové hrázi dolní zásobní nádrže - D.2.05"(19,0*2+7,6*2+1,84*(6+12))*0,1*4 
"4-zábradlí na srubové hrázi homl zásobní nádrže - D.2.06"(16,6*2*2+3,34*12*2)*0,1*4 
"5-zébradll lávky požeráku dolní vodní nádrže - D.2.07"(6,3*2*2+1,03*2+1,23*7‘2)*0,1*4 
"6-zábradll lávky požeráku horní vodní nádrže - D.2.08"(7,3*2*2+1,03*2+1,23*8‘2)*0,1*4
Mezisoučet
"včetně nátěrů čel hranolů a boků desek a fošen" 186,396*1,15

10,560
11,072
11,568

1,392

5,872

16,612

34,528
58,624
17,792
20,376

188,396
216,655

D
D

VRN
VRN9

Vedlejší rozpočtové náklady
Ostatní náklady

355 000,00 
355 000,00

1101 K
0950000Q1LCR

Vytýčení stavby(případně pozemků nebo provedení jiných goedetických práci) odbprné 
způsobilou osobou v oboru zeměměřičství.

soub
oř 1,000 0,00 25 000,00 25 000,00

11l) K
0950Q00Q2LCR Inženýrské sítě soub

or 1,000 0,00 5 000,00 5 000,00
Poznámkak pótožčeí ... .....
Položka obsahuje:
Zajištěni všech nezbytných opatřeni, jimiž bude předejito
porušeni jakékoliv Inženýrské sítě během výstavby, aktualizaci vyjádřeni k existenci slil, jejich vytýčeni, označení a 
ochrana slévajících /n/enýrsAýc/i sltl a zařízeni v obvodu staveniště. Doklady o vytýčeni, včetně zaměření, budou před 
zahájením stavebních prací předány objednateli v tištěné, přlp. égitélnl formě. Dále respektován! ochranných pásem 
Inženýrských slil db příslušných norem a vyhlášek a údajů jejich majetkových správců; provedeni potřebných přeložek 
podzemních a nadzemních slil, jejich ochranu a zajištěni; potřebného vypínáni vzdušných el. vedeni pfí práci pod nimi, 
zajištěni výluk a náhradního zásobováni, související s realizaci a propojením Inženýrských slil, úhrada poplatků za 
připojen f elektrického vedení na základní s/('epod.
Podle informaci získaných projektantem v rámci zpracování jednoslupňové projektově dokumentace sena staveništi

K 095000003LCR
Zajištěni sloven! rybí obsádky a dalších organismů podléhajících zvláštní ochraně k tomu 
oprávněnou osobou, včetně pořízeni protokolu a zajištění oznámeni zahájeni prací na vodním

soub
or 1,000 0,00 15 000,00 15 000,00

K 095000004LCR
Zajištěni umístěni štítku o povoleni stavby(přlpadně stejnopisu oznámeni o zahájeni prací 
oblastnímu inspektorátu práce) na viditelném mistě u vstupu na staveniště.

soub
or

1,000 0,00 2 500,00 2 500,00

Z 095000005LCR BOZP.Zajištění plněni povinnosti vyplývajících ze zák.č, 309/2006Sb. a nař.vlády č. 
591/201)656,_______ ... .......... .... ..... ............................ ...... _

soub
or 1,000 0,00 2 500,00 2 500,00

Poznámka k položce:
Případná aktualizace plánu bezpečnost/ a ochrany zdraví při práci na staveništi ve smyslu §15 odstavce 2 zákona č. 
308/2008 Sb., který předá objednateli zhotoviteli pfí předáni a převzati staveniště. Zajištěni plněni povinnosti dle zákona

Ti 5; K 095000006LCR Zpracovánf(přlpadně aktualizace) havarijního plánu pro celou stavbu. 'souir 1,000 0,00 2 500,00 2 500,00
né k 095000009LCR Zpracováni (případně aktualizace) povodňového plánu pro celou stavbu 1,000 0,00 2 500,00 2 500,00
117 K 095000010LCR Provedeni opatření vyplývajících z povodňového plánu. 1,000 0,00 2 500,00 2 500,00

118, K 095000011LCR Provedeni opatřeni vyplývajících z havarijního plánu. 1,000 0,00 2 500,00 2 500,00

Strana 14 z 15



rp“
č

Ty
p

Kód Popis MJ Množství J. materiál [CZK] J. montáž [CZK] Cena celkem 
[CZK]

Cenová
soustava

119 K 095000012LCR Průběžné denní čištění a údržba dotčených komunikaci v průběhu stavby
-sčiůtr

1,000 0,00 25 000,00 25 000,00

120 K 095000013LCR Zajištění činnosti qeologa na stavbě včetně vypracování písemné zprávy 1,000 0,00 25 000,00 25 000,00

121
_

K 095000014LCR
Zajištění a provedení zkoušek, rozborů a atestů nutných pro řádné provádění a dokončení 
díla (mimo průkazní zkoušky betonu)

soub
or

1,000 0,00 5 000,00 5 000,00

Poznámka k položco:

122Í K 095000015LCR Průkazní zkoušky betonu
■sunu ^------ 1,000 0,00 5 000,00J 5 000,ooj !

P

Poznámka k položce:
V ceně je kompletní zajištěni provedeni zkoušek betonu uvedeného PD pro posouzen/ kvality dle ČSNEN 206-1 a ČSN 
73 1322, kdy z každé třídy betonu bude provedeno: + odkaz do Tzp nebo udělal výčet např.:
- 2x stanoveni pevnosti betonu v tlaku dle ČSN EN 12390-3
- 2x stanoveni hloubky průsaku tlakovou vodou dle ČSNEN 12390-B
- 1x stanoveni mrazuvzdomosli betonu dle ČSN 73 1322
Odběry vzorků akreditovanou laboratoři betonu budou prováděny na pokyn Investora a za jeho přítomnosti.

123j K |095000016LCR jPříplatek za dopravu betonové směsí (pomocí čerpadla,..) ve stižených přístupových 
Dodmlnkách .... ... ..................... .

soub I
nr l 1,000 0,00 5 000,Ooj 5 000,00 . . . . . . . J

Poznámka k položco:

124 K 095000017LCR
Příplatek za ztížený přístup (únosnost, prostorové stísněné podmínky) a manipulaci v korytě soub

1,000 0,00 150 000,00 150 000,Ooj

p

Poznámka k položce:
Součásti položky je:
příplatek za ztížený přistup techniky do koryla toku (např. demontáž a zpětná montáž zábradlí, umístění techniky do loku 
autojeřébem), manipulaci a pojezdu techniky v fofru, práce souvlsojfctcl se ztíženým přístupem a nutnosti pohybu 
mechanizace, pracovníků, dopravováni materiálů, odvozu vyboirraných hmot, výkopků a jmých zemních materiálů.
Položka zahrnuje opravu opevněni koryta loku porušeného pojezdy mechanizace a veškerými dalšími činnostmi 
souvisejícími s realizaci stavby.

125 K 095000018LCR
Protokolární předání stavbou dotčených pozemků a komunikací, uvedených do původního soub 1,000 0,00 5 000,00 5 000,00

126 K 095000019LCR
Zpracování a předání dokumentace skutečného provedení stavby objednateli. Pořízení soub

nr 1,000 0,00 15 000,00 15 000,00

p

Poznémka k položce:
Zpracováni a předáni dokumentace skutečného provedeni stavby objednateli (3 paré + 1 v elektronické formě + 1x 
původní situace s překryvem zaměřeného skutečného stavu) Pořízení fotodokumentace z celého průběhu stavby včetně

127Tk 095000020LCR Geodetické zaměřeni 1,000 0,00 25 000,00 25 000,00|
Poznámka k položce:
Položka obsahuje:
geodetické zaměřeni skutečného provedeni vybudovaného díla zpracované v tiiléně a elektronické podobě odpovědným 

_ geodetem zhotovitele vo 3 vyhotoveních včetně ověření dle zákona č. 200/1994 Sb„ o zeměměřictví

128 K 095000021ICR
[Zpracováni a předání dokumentace pro provádění stavby doplněné o realizační detaily stavby! sbubT 
I a technologické postupy zhotovitele  ____________________________________________ J QL..1
Poznámka k položce:
Zhotovitel předloží řešeni v souladu s požadavky PD s vypracovanými detaily a technologickými postupy. Jedná st

5 000,001 5 000,00

129j K 095000035LCR
Zařízeni staveniště včetně všech nákladu spojených s jeho zřízením, provozem. soub

or 1,000 0,00 5 000,00 5000,00
13o| K

095000036LCR Provedení (zabezpečení) biologického dozoru
sJuu 1,000 0,00 25 000,00 25 000,00

Strana 15 z 15



§'

o
$D

hS
O
N>

O
O<

<
m
m

I

o

H
arm

onogram
 stavby: 

vn Provazné horní a Provazné dolní




